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Yurtimizda 2025-yil “Atrof-
muhitni asrash va “yashil” 

iqtisodiyot yili” deb eʼlon qilindi. 
Keling, ushbu maqolamizda 

atrof-muhitni asrash va “yashil” 
iqtisodiyot qanday boʻlishi haqida 

fikr yuritsak. Umuman, yil nomi 
bilan kun tartibiga chiqayotgan 
masalalar ahamiyatini kengroq 

tahlil etsak. 

Tabiatni asrash insonni 
asrash demakdir

Bugun ekologik masalalar har doimgidan 
ham koʻproq ahamiyat kasb etyapti. Global 
isish, zararli gazlar koʻpayishi, oʻrmonlarning 
ayovsiz kesilishi, sanoat chiqindilari oqibatida 
tuproq va suv tarkibidagi oʻzgarishlar... Buning 
barchasi tabiat muvozanatiga jiddiy taʼsir 
koʻrsatmoqda. Masalan, bundan 20-30 yil oldin 
har yili qishda qalin qor yogʻardi. Hozir hatto 
togʻlarda ham qor kam boʻlyapti. Qishda quruq 
qora sovuq, yozning meʼyordan ortiq jaziramasi 
oqibatida muzliklar erib ketyapti. 

Tahlil

Poyezd tunnel ichidan shiddat 
bilan ilgarilamoqda. Uning oʻziga 
xos shovqini odamlarning ovozini 

yutib yuboradi. Har bekatda 
manzilni eslatib turadigan 

oʻsha tanish ovoz bir muddat 
hammani hushyor torttirdi: 

“Ehtiyot boʻling, eshiklar 
yopiladi. Keyingi bekat…”. Bir 

vaqt qafasdan ozod boʻlgan 
qushday poyezd yorugʻlikka 

otilib chiqdi. Yer ustidagi ilon 
izi yoʻlda ilgarilab borar ekan, 

uning oynalariga olisdagi togʻlar 
ustidan koʻtarila boshlagan 

quyosh nurlari tushadi. 
Atrofga qarayman. Poyezd bilan boʻylashib 

yoxud undan ham teparoq binolarga qarab 
koʻngilga shukuh oʻrlaydi. Binolar orasida 
bir qator joylashgan mashinalar, bolalar 
oʻyingohlari, futbol maydonlari, bozorchalar 
koʻzga tashlanadi. Yonimda oʻtirgan yoshi 
kattaroq kishiga yuzlanaman. Uni suhbatga 
tortaman. Suhbatimiz tezda qizib ketdi: 

—  Umrimning ancha qismini istiqlolni 
qoʻmsab, yurtimizning yorugʻ kunlarga 
yetishini kutib oʻtkazganman. U vaqtlarda 
eng ogʻir mehnatni qilib, paxta dalasidan 
kech kuzning sovugʻida ham beri kelmagan, 
shunday boʻlsa-da, qora qozoni qiyinchilik 
bilan qaynagan odamlar koʻp edi. Biz esa 

 yurtdoshlar taqdirini muhokama qilishdan 
nariga oʻtolmasdik. Toshkentga oʻtgan asrning 
yetmishinchi yillarida kelgandik. 35 yil 
oʻqituvchilik qildim. Anavi koʻrinib turgan 
joylar u vaqtlarda sovxoz edi, — deydi oʻzini 
asli margʻilonlik deb tanishtirgan Maqsum 
bobo. U kishi koʻrsatgan joylarda hozir koʻp 
qavatli binolar qad rostlab turibdi. — Mana 
bunday yer ustida yurishimizni tushimizda ham 
koʻrmaganmiz. Bugun yashasak ham boʻlarkan-
ku deb oʻylab qolaman. Kelgan yillarim ijarada 
turardik. Ish joyim shahar markazida boʻlgani 
bois, erta bilan yoʻlga tushardim. Sababi, yetib 
olish mushkul, ajab zamonlar edi. Hozir esa 
sanoqli daqiqalarda shahar markaziga yetib 
boryapmiz...

Munosabat
IJTIMOIY DAVLAT — INKLYUZIV JAMIYAT

Muhtojlarga yordam berish, qiynalganning qoʻlidan tutish kabi 
ezgu fazilatlar xalqimizning qonida bor. Odamlarimiz savobli 
amallardan hech qachon oʻzini tortmagan. Ota-bobolarimiz 
ehtiyojmandlarga yelka tutib, xotirjamlik va qalb osoyishtaligi 
bilan baxt yaratgan.

Davlatimiz rahbari raisligida oʻtgan 
ijtimoiy himoya sohasidagi ishlar 
natijadorligi va 2025-yil uchun ustuvor 
vazifalar muhokamasiga bagʻishlangan 
yigʻilishda bildirilgan fikrlar barchamizni 
bu haqda chuqur oʻylashga, shunga qarab 
rejalar tuzishga undadi.

Har qanday davlatda ham, har 
qaysi zamonda ham yordamga 

Davlatimiz rahbari Qatar Amirini milliy 
bayram — Davlatga asos solingan kun bilan 
samimiy qutlab, unga sihat-salomatlik, 
baxt-saodat va muvaffaqiyatlar, doʻst 
Qatar xalqiga esa tinchlik-osoyishtalik va 
ravnaq tiladi.

Koʻp qirrali hamkorlikni yanada 
kengaytirish va mamlakatlarimiz 
oʻrtasidagi strategik sheriklikni mus-
tahkamlashning dolzarb masalalari koʻrib 
chiqildi.

Faol muloqot va almashinuvlar 
natijalari ijobiy baholandi. Joriy 
yilning noyabr oyida Doha shahrida 
Hukumatlararo komissiyaning birinchi 
yigʻilishi va biznes forumi samarali 
oʻtdi. Oktyabr oyida Toshkent shahrida 
Qatar madaniyati haftaligi tadbirlari 
muvaffaqiyatli tashkil etildi.

Yuksalish pallasi

GEndEr tEnGliKKA 
ErisHisH strAtEGiyAsi

barqaror taraqqiyot omili
Mamlakatimiz Gender tenglik va boshqaruv indeksi(GEGI)
da yanada yuqoriladi. Ushbu indeks beshta asosiy sohada 
gender tengsizlikni baholab kelmoqda. Unga koʻra, 
mamlakatimiz boshqaruv, taʼlim, IT, mehnat, tadbirkorlik 
va zoʻravonlikning oldini olish sohalarida erishilgan ijobiy 
natijalarga koʻra 103-oʻrindan 52-oʻringa koʻtarildi. 

Ushbu indeks 158 mamlakatni 
qamrab olib, gender tenglikka eri-
shish yoʻlida muvaffaqiyat va kam-
chiliklarni aniqlash imkonini beradi. 
Oʻzbekistonning mazkur xalqaro rey-
tingda yuqori oʻringa koʻtarilishida, 
avvalo, taʼlim tizimida keng imkoniyatlar 
yaratilgani muhim omil boʻldi. Shu bilan 
birga, ayollar bandligini taʼminlash, 
zamonaviy kasb-hunarlarga oʻqitish, 
tadbirkorlikni rivoj lantirish, oilaviy 
zoʻravonlikning oldini olish borasidagi 
islohotlar katta yutuqlarga muhim 
poydevor boʻlmoqda.

Jamiyatimizning ajralmas boʻgʻini 
boʻlgan opa-singillarimizni har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlash, ijtimoiy himoyalash, 
huquq va manfaatlarini toʻliq taʼminlash, 
onalik va bolalikni muhofaza qilish 
masalalari yangi tahrirda qabul qilingan  
Konstitutsiyamiz, “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasi va Oʻzbekiston Respublikasida 
gender tenglikka erishish strategiyasi kabi 
konseptual hujjatlarda ham toʻliq ifodasini 
topgan. 

Mamlakatimizning ijtimoiy-siyo-
siy, iqtisodiy hamda maʼnaviy hayo-
tida xotin-qizlar ishtiroki tobora 
kengayib bormoqda. Ularning davlat 
boshqaruvidagi ulushi 35 foiz, 
tadbirkorlik sohasida 37 foiz, siyosiy 
partiyalar tarkibida esa 49 foizga yetdi. 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputatlarining 38 foizi, Senat 
aʼzolarining 27 foizi, mahalliy kengashlar 
deputatlarining 25 foizini ayollar tashkil 
etmoqda. Vazir va vazirga teng lashtirilgan 
lavozimlarda xotin-qizlar ulushi 2018-yilda 
qariyb 3 foizni tashkil etgan boʻlsa, oʻtgan 

davrda ikki barobar oshib, 5,7 foizga yetdi.
Ishbilarmon ayollar safi ham ikki 

barobar kengayib, oʻz biznesini yoʻlga 
qoʻygan ayollar soni 205 mingdan oshdi. 
Yuz minglab ayollar kasb-hunar va 
tadbirkorlikka oʻqitildi. Salkam yarim 
million xotin-qiz ish bilan taʼminlandi. 
Hozirgi kunda oliygohlarda taʼlim 
olayotgan talabalarning yarmidan 
ziyodini qizlar tashkil etmoqda.

“Ayollar daftari” tizimi asosida ijtimoiy, 
iqtisodiy, huquqiy, psixologik qoʻllab-
quvvatlash, bilim va kasb oʻrganishga 
ehtiyoji va ishtiyoqi boʻlgan ishsiz xotin-
qizlarning muammolarini aniqlash, bartaraf 
etish va nazoratini olib borish boʻyicha 
keng qamrovli chora-tadbirlar koʻrilyapti. 
Oila va xotin-qizlar qoʻmitasi maʼlumotiga 
koʻra, Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
federatsiyasi hamda boshqa hamkorlar 
bilan birgalikda joriy yilda “Ayollar 
daftari”ning 5-bosqichida 1 million 300 ga 
yaqin xotin-qiz mazkur ijti moiy daftarga 
kiritilib, 995 ming 200 nafardan ortigʻiga 
amaliy yordam koʻrsatildi. 

Xususan ,  i j t imo iy  h imoyaga 
muhtoj 548 mingdan koʻproq ishsiz 
xotin-qizning bandligi taʼminlandi. 
Shuningdek, 35 mingdan ziyod xotin- 
qizga tadbirkorlik qilishi uchun kreditlar 
ajratildi. Boquvchisini yoʻqotgan, 
ijtimoiy yordamga muhtoj minglab 
opa-singillarimizga koʻmak berildi. 
Nogironligi boʻlgan va shoshilinch tibbiy 
muolajaga muhtoj koʻplab ayollarga 
moddiy yordam ajratildi. Uy-joyga 
ehtiyoji boʻlganlarga yashash sharoitini 
yaxshilashda koʻmaklashildi. 

o‘ZBEKiston — QAtAr: 
fAol muloQot vA 

AlmAsHinuvlAr nAtiJAlAri 
iJoBiy BAHolAndi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Qatar Davlati Amiri Shayx Tamim 

bin Hamad Ol Soniy bilan 17-dekabr kuni qilgan 
telefon orqali suhbatda oliy darajadagi kelishuvlarni 

amalga oshirish va investitsiya loyihalarini ilgari surish 
masalalari diqqat markazida bo‘ldi.

Qatarning yetakchi kompaniyalari 
ishtirokida energetika, transport va 
turizm infratuzilmasini rivojlantirish, 
qishloq xoʻjaligi, sogʻliqni saqlash va 
boshqa ustuvor yoʻnalishlarda investitsiya 
loyihalari amalga oshirilmoqda.

Poytaxtlar oʻrtasida muntazam toʻgʻri-
dan-toʻgʻri aviaqatnovlar yoʻlga qoʻyil-
gani oʻzaro sayyohlar oqimini oshirishga 
xizmat qilmoqda.

Suhbat chogʻida davlat rahbarlari 
2025-yilda boʻlajak tadbirlar rejasiga, shu 
jumladan, “Markaziy Osiyo — Koʻrfaz arab 
davlatlari hamkorlik kengashi” muloqotining 
ikkinchi sammitini oʻtkazishga alohida 
eʼtibor qaratdilar.

Xalqaro kun tartibidagi dolzarb ma-
salalar yuzasidan ham fikr almashildi.

OʻzA

YANGIHAYOT: 

IQTISODIY MASALALARNING
eKOLOGIK YecHIMI

industrial salohiyat
JAHONGA YUZ TUTMOQDA

muhtoj, kam taʼminlanganlar, koʻp 
bolali, nogironligi bor yoki yolgʻiz 
qariyalar uchraydi. Adolatli jamiyat 
esa ularni tashlab qoʻymaydi, himoya 
qilishni oʻz zimmasiga oladi. Bugun 
yangi Oʻzbekistonning erkin bozor 
munosabatlariga oʻtish sharoitida 
ijtimoiy adolat va ijtimoiy barqarorlikka 
asoslangan xalqparvar siyosati xalqaro 

minbarlarda eʼtirof etilayotgani kishiga 
mamnuniyat bagʻish laydi.

Ayniqsa, keyingi yillarda bu yoʻlda tarixiy 
qadamlar tashlandi. Kuchli ijtimoiy siyosat aholi 
turmush darajasini yuksaltirish, daromad va 
yashash tarzida keskin tafovutlar, tengsizlikning 
oldini olish, har bir inson davlatning eʼtibori va 
gʻamxoʻrligidan chetda qolmasligini kafolatlash 
maqsadlarini izchil roʻyobga chiqarmoqda. 
Ijtimoiy himoya masalasiga jamiyatda 
barqarorlik va adolatni taʼminlashning muhim 
asosi deb qaralmoqda. Yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizda belgilangan ijtimoiy davlat 
tamoyili hayotda roʻyobga chiqmoqda.

Eko tafakkur 



Ulugʻbek INOYATOV,
Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasidagi Oʻzbekiston XDP 
fraksiyasi rahbari

Alisher HOTAMOV, 
Chilonzor tumani hokimi 
oʻrinbosari

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

Munosabat Yuksalish pallasi

Nuqtayi nazar

“Inson” ijtimoiy xizmatlar markazlari psixologlari 

hamda huquqshunoslari bilan birgalikda talabalar 

oʻrtasida oʻtkazilgan ochiq muloqotlar, davra 

suhbatlari ham yoshlarning huquqiy bilim va 

dunyoqarashini oshirish, gender tenglikni targʻib 

etishda muhim qadam boʻldi. 

Jumladan, endi hukumat, vazirlik va 
idoralar, hududlar rahbarlari deputatlar 
tomonidan joylarda aniqlangan muammolarni 
hal etishda Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
qoʻmitalari bilan tizimli hamkorlikni 
yoʻlga qoʻyadi. Turli sohalarda nazoratni 
taʼminlovchi davlat inspeksiyalari bilan 
quyi palata qoʻmitalari oʻrtasida hamkorlik 
tizimi yaratiladi. Bu, oʻz navbatida, ularning 
hisobotlarini qoʻmitalarda muhokama 
qilib borishda yangi, taʼsirchan tizimga 
asos boʻladi. Natijada parlament nazorati 
samaradorligi oshadi. 

Bu kabi islohotlar yurtdoshlarimiz 
hayotida katta oʻzgarish yasashiga ishonaman. 
Chunki mamlakatimizda kechayotgan 
islohotlarni chuqur oʻrgansangiz, puxta reja 
asosida bosqichma-bosqich ekanini koʻrasiz. 
Xususan, hokimlarning koʻplab vakolati 
kengashlarga oʻtkazilishi haqida bir muddat 
avval reja qilingan edi. Ammo bunga birdaniga 
oʻtmadik. Xususan, bu yil hokimlarning 33 ta 
vakolati kengashlarga olib berildi. Kelgusida 
ularning yana 17 tasini oʻtkazish nazarda 
tutilmoqda. Nega bu amaliyot birdaniga 

Ijtimoiy himoya boʻyicha erishi-
layotgan natijalar buni tasdiqlaydi. 
Qiyoslasak, aholini ijtimoiy himoya qilish 
borasidagi oʻzgarishlar, yangilanishlar 
nafaqat qarorlar va dasturlarda, balki 
oilalar turmushida aks etayotganiga amin 
boʻlamiz. Yigʻilishda qayd etilganidek, 
mahalladagi ijtimoiy xodimlar uyma-uy 
yurib, shu yil reyestrda boʻlmagan yana 95 
ming muhtoj odamga yordam koʻrsatdi. 
Bir necha oʻn minglab yurtdoshimizga 
nogironlik belgilangani, protez berilgani, 
nogironligi bor bolalarning bogʻcha, 
maktabga joylashtirilgani — bu raqamlar 
oddiy raqamlar emas, ular ortida 
qanchadan qancha hamyurtimizning rozi- 
rizoligi masalasi bor.

Eng muhimi, bu raqamlar, belgilangan 
yangi vazifalar ijtimoiy davlat tamoyillarini 
mustahkamlab, yurtimizning inklyuziv 
jamiyatga aylanishiga mustahkam asos 
yaratmoqda.

Uch oy oldin viloyat va tumandagi 14 
ming rahbar 75 ming kambagʻal oilaga 
biriktirilib, ular bilan individual ishlash 

yoʻlga qoʻyildi. Natijada shu kunga qadar 
kambagʻal oilalardagi 17 ming odam 
doimiy ishga joylashtirildi, tadbirkorlik va 
tomorqa orqali 14 ming kishining daromadi 
oshirildi, 30 ming bola bogʻcha, toʻgarak 
va kasbga oʻqitish bilan qamrab 
olindi, 45 ming muhtoj fuqaroga 
tibbiy yordam koʻrsatildi.

Bu juda katta va tarixiy ahamiyatga 
ega natijalar deb oʻylayman. Bunga 
erishilgani mamlakatda ijtimoiy-
iqtisodiy islohotlar samarali amalga 
oshirilayotganini anglatadi. 

Mamlakatimiz ijtimoiy hayo-
tidagi salmoqli oʻzgarishlar 
haqida soʻz yuritganda, kam-
bagʻallik darajasini qis qar-
tirish chora-tadbirlari haqida 
 toʻxtalib oʻtish joiz, albatta. 

Respublikamizda barqaror va yuqori 
iqtisodiy oʻsish surʼati taʼminlanishi 
kambagʻallik darajasini 2019-yildagi 
23 foizdan 2023-yilda 11 foizga 
qisqartirishga imkon yaratdi. 2025-yil 
yakuni bilan kambagʻallikni 6 foizgacha 
kamaytirish maqsad qilindi.

Yigʻilishda davlatimiz rahbari bu 
masalaga ham alohida eʼtibor qaratdi. 
Bu yil ijtimoiy himoya boʻyicha 34 ta 
muhim yangilikka qoʻshimcha 28 ta yangi 

 tashabbus ilgari surildi. Kelgusi yilda 1 
million 200 ming kishini kambagʻallikdan 
chiqarish uchun taʼlim, toʻgarak, kasb-
hunar, tibbiyot masalalarini hal qilish va 

hayotga tatbiq etilmaydi? Zero, har ikki 
tomon bunga moslashishi, koʻnikishi kerak. 
Mazkur jarayon ham qaysidir maʼnoda 
ijtimoiy davlatning masʼuliyatini avval 
amalda his etib, mazkur yoʻnalishda katta 
islohotlar boshlangach, Bosh qonunimizda 
mustahkamlab qoʻyilganiga oʻxshaydi. 

Darhaqiqat, yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizda Oʻzbekiston ijtimoiy 
davlat ekani oʻz aksini topgani tarixiy 
voqelik boʻlgandi. Negaki ijtimoiy davlatda 
hech kim eʼtibordan chetda qolmaydi, adolat 
toʻla-toʻkis qaror topadi. Buni oʻtgan qisqa 
vaqtdagi oʻzgarishlarda koʻrib turibmiz. 
Oddiy misol, ijtimoiy yordam koʻrsatishdan 
tortib, tadbirkorlikka keng yoʻl ochishgacha 
boʻlgan juda koʻp masalalar mahallaning 
oʻzida hal etiladigan tizim yaratildi. Mazkur 
amaliyot tom maʼnoda xalqimizning ogʻirini 
yengil qilib, ertangi kunga ishonchini 
oshirmoqda. Shu oʻrinda ish faoliyatim 
davomida ayni masalalar boʻyicha bevosita 
oʻzim ishtirokchi boʻlgan ayrim hayotiy 
voqealarga toʻxtalib oʻtmoqchiman. 

Toshkent shahrining Chilonzor tumanida 
55 ta mahalla bor. Tumanimizda turli 
toifadagi insonlar yashaydi. Shunday 
sharoitda barchaga birdek imkoniyat yaratib 
berish, xalqimizni rozi qilish oson emas. 
Ammo biz, masʼullar ishini oson qiladigan 
jihat shundaki, qonuniy asos yaratilgan.

Masalan, hali yoshi 40 ga ham yetmagan 
ayol voyaga yetmagan uch farzandi 
bilan yolgʻiz yashaydi. Turmush oʻrtogʻi 
jazo oʻtayapti. Bunday vaziyatda ayol 
nafaqat iqtisodiy, balki ruhiy jihatdan ham 

qiyinchilikni boshdan oʻtkazadi. Jamiyatda 
yakkalanib, oʻz dardi bilan oʻzi ovora 
boʻlib qoladi. Ammo yurtimizdagi islohotlar 
sabab ushbu fuqaroning hayoti oʻzgardi. U 
yashaydigan mahallaning ijtimoiy xizmat 
xodimi uning vaziyatini oʻrganib, ayolga 
koʻmak kerakligini bildirdi. Natijada unga 
birinchi oʻrinda psixologik yordam berildi. 
Shu vaqtgacha tajribamizda psixologik 
yordam tushunchasi boʻlmagan. Birgina 
psixologik yordamning oʻzi gohida barcha 
muammolarga yechim ekaniga bugun guvoh 
boʻlyapmiz. Shu orqali bu ayolning hayoti 
oʻzgardi. 

Yaʼni fuqaroning farzandlarini bogʻcha va 
toʻgaraklarga joylashtirishga koʻmaklashdik. 
Layoqatidan kelib chiqib oʻzining bandligi 
taʼminlandi. Koʻrinishi va aytilishidan juda 
oddiy boʻlishi mumkin, lekin mana shu kichik 
bir eʼtibor, qoʻllov bilan bir fuqaroning hayoti 
izga tushdi, ertangi kunga ishonchi ortdi.

Mana shunday kezlarda jamiyatimizda 
ertangi kunga ishonch ortib borayotganidan 
xursand boʻlaman. Chunki agar odamda 
ishonch mustahkam boʻlsa, har qanday 
qiyin vaziyatda ham yengilmaydi, ortga 
chekinmaydi, aksincha, hayotsevarligi 
oshadi, faqat oldinga intiladi.

Bunga koʻplab oilalar hayotini misol 
qilish mumkin. Hududimizda yolgʻiz 
keksalar ham bor va bu tabiiy, albatta. 
Keksa er-xotin Anatoliy va Nina yolgʻiz 
yashaydi. Ularning farzandi yoʻq. Keksa 
ayol ogʻir xastalikka yoʻliqqani sabab 
oʻzini keksalar uyiga joylashtirish uchun 
amaliy yordam soʻragan. Ijtimoiy himoya 

IJTIMOIY DAVLAT — 
INKLYUZIV JAMIYAT

milliy agentligi xodimlari oilaning ahvolini 
atroflicha oʻrgandi. Keksa ayolni davolash 
choralari koʻrildi. Ularga doimiy qarash 
uchun ijtimoiy xodim ajratildi. Shu tariqa 
bir oila, keksa er-xotin oʻz uyida barcha 
kerakli yordamni olish imkoniga ega boʻldi. 
Oʻsha paytda ularning koʻzidagi quvonchni 
bir koʻrsangiz edi, buni soʻz bilan tasvirlab 
berish qiyin. Mamlakatimizda keyingi 
yillarda kechayotgan islohotlar mana 
shunday insonparvarligi, yurtdoshlarimiz 
hayotida oʻchmas iz qoldirib, yangicha 
mazmun olib kirayotgani bilan ham 
ahamiyatlidir. 

Umuman olganda, ijtimoiy adolatning 
qaror topishi barcha sohalarda oʻsishga 
olib keladi. Yangi Oʻzbekiston Uchinchi 
Renessans poydevorini yaratish sari dadil 
bormoqda. Bunga kuchli, bilimli, ertangi 
kuniga mustahkam ishongan xalq bilangina 
erishish mumkin. Shu bois, yangi islohotlar 
davrining ilk yillaridayoq “Temir daftar”, 
“Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari” 

misolida ijtimoiy  xizmatlarning yangi davri 
boshlangan edi.

Oʻtgan davrda juda katta marralar zabt 
etildi. Muhimi, kambagʻallik rasman tan 
olindi. Uni qisqartirish borasida jiddiy 
islohotlar amalga oshirildi. Masalan, 
toʻrt yil avval 23 foiz aholining daromadi 
kambagʻallik chegarasiga ham yetmagan. 
Oʻtgan davrda 3,5 million fuqaro uchun 
daromad olish imkoniyatini yaratildi. 
Natijada kambagʻallik koʻrsatkichi 11 foizga 
tushirildi. Kelgusi uch yilda uni 7 foizga 
tushirish reja qilingan. Buni amalga oshirish 
uchun aniq hisob-kitob larga tayangan puxta 
reja ishlab chiqilgani quvonarli, albatta. 

Birgina misol, “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” dasturiga koʻra, 2025-yilda 1 
million aholi kambagʻallikdan chiqariladi. Bu 

maqsadlarga 46,5 trillion soʻm yoʻnaltiriladi. 
Bundan tashqari, 100 ming gektar yer 
dehqonchilik va bogʻdorchilik tashkil etish 
uchun 200 ming kambagʻal oilaga ijaraga 
beriladi. 

Yana bir muhim raqam, kambagʻallikni 
qisqartirish va aholini ijtimoiy himoya 
qilish maqsadida kelgusi yili budjetdan 500 
milliard soʻm ajratiladigan boʻldi. Yangi 
yildan 65 turdagi ijtimoiy xizmat va yordam, 
50 ga yaqin imtiyozni oʻzida mujassam 
etadigan yagona “ijtimoiy karta” tizimi 
yoʻlga qoʻyiladi. Bu ham koʻplab oilalarning 
muammosiga yechim boʻladi. Yaʼni bir oila 
har bir yordam uchun alohida murojaat bilan 
chiqib vaqtini bekor ketkazmaydi. “Ijtimoiy 
karta” orqali barcha muammolarini oʻz 
vaqtida hal etib ketaveradi. 

Bu maqsadlarga erishish uchun barcha 
darajadagi masʼullar islohotlarni teran anglagan 
holda jonkuyarlik, vatanparvarlik bilan ishlashi 
shart. Maqolamiz avvalida yozganimizdek, 
islohotlar yangi bosqichga chiqmoqda. 
Bunday keng koʻlamdagi oʻzgarish lar davrida 
barchamiz bir yoqadan bosh chiqarib, ayniqsa, 
xalqning ishonchli vakillari ijro organlari bilan 
birdamlikda olgʻa intilishi davr talabi. 

Oʻrni kelganda aytish kerak, odatda 
vakolatning kamayishi masʼuliyatni 
yengillashtiradi. Ammo hokimlarning ayrim 
vakolatlari kengashlarga berilishi ijro organlari 
zimmasidagi masʼuliyatni ikki hissa oshiradi. 
Xalq dardida yashab, halovatini yoʻqotgan 
shaxs jamiyatda katta oʻzgarishlar qilishga 
qodir boʻladi. Bunga oʻtgan qisqa davrda 
barchamiz guvoh boʻldik.  

Demak, xalq dardi bilan yashash yangi 
Oʻzbekistondagi har bir masʼulning oliy ish 
mezoni, kundalik shioriga aylanishi shart. Zero, 
xalqimizning orzulari amalga oshayotgan tub 
islohotlar davrida barcha toifadagi masʼullar 
masʼuliyatni teran his etib, loqaydlikka yoʻl 
qoʻymay ishlasa, koʻzlangan marralarga 
moʻljaldagidan ham oldin erishamiz. Buning 
uchun mamlakatimizning salohiyati yetarli. 
Faqat biz, masʼ ullar bir tan boʻlib, kadrlar 
salohiya tini namoyon eta olsak bas.

XALQ DARDI BILAN YASHASH
kunDAlik SHiORgA AylAniSHi SHART

Prezidentimizning oʻtgan oyda Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi va Senatining birinchi majlislaridagi nutqida 
mamlakatimizdagi islohotlar yangi bosqichga chiqayotgani 
eʼtirof etildi. Ayni paytda uni amalga oshirish bilan bogʻliq 
koʻplab vazifalar belgilab olindi.

Bundan tashqari, huquqiy va psixologik 
koʻmakka muhtojlarga amaliy yordam berildi. 
Jumladan, tugʻilganlik haqida guvohnoma yoki 
fuqarolik pasporti olish uchun koʻmaklashildi, 
aliment toʻlovlari undirib berildi. Tomorqadan 
foydalanish samaradorligini oshirish maqsadida 
bir qancha oilalarga yer maydonini sugʻorish, 
issiqxona qurish, asbob-uskuna va mehnat 
qurollarini xarid qilish uchun subsidiya ajratildi. 
“Ayollar daftari”dagi xotin-qizlardan 150 
nafarining farzandlariga, shuning dek, oliy oʻquv 
yurtida tahsil olayotgan 388 xotin- qizga kontrakt 
toʻlovining muayyan qismi toʻlab berildi. Albatta, 
bu imkoniyatlar opa-singillarimizning ogʻirini 

GEndEr tEnGliKKA 
ErisHisH strAtEGiyAsi

barqaror taraqqiyot omili
tadbirlar koʻpchilikka manzur boʻldi. Bu jarayonda 
ayollarni ishga va tadbirkorlikka jalb etish, kasb-
hunarga yoʻnaltirishga eʼtibor qaratildi.

Mutaxassislarning taʼkidlashicha, bunday 
muammolarga qarshi kurashishda faqat 
jabrdiydalar bilan ishlashning oʻzi kifoya 
qilmaydi. Zoʻravonlikni sodir etayotgan shaxs-
larni ham bu tadbirlarga jalb etish, ularning 
ruhiy va salomatlik holatini oʻrganish, 
hayotiy muammolarini aniqlab, hal etishga 
koʻmaklashish muhim ahamiyatga ega. Shu 
maqsadda joylardagi “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazlari, ichki ishlar xodimlari hamda 
psixologlar hamkorligida ana shunday holatlarni 

PReziDenTiMiz buTun 
DAvlAT vA jAMiyAT 
bOSHQARuvi TiziMi 
iMkOniyATlARini MAnA 
SHu ezgu MAQSADgA kATTA 
kucH HAMDA iSHTiyOQ 
bilAn SAfARbAR eTMOQDA. 
bu TAMOyil nAfAQAT 
jOylARDAgi ijTiMOiy 
MuAMMOlARni TiziMli 
HAl eTiSH, eng ASOSiySi, 
HuQuQ vA iMkOniyATlAR 
TengligigA ReAl SHAROiT 
yARATiSHgA xizMAT QilADi.

oilalardagi 118 ming yoshni oʻqitishni 
boshlash topshirildi. Kambagʻal oilalar 
farzandlarini tayyorlab, 2025-yilda 3,5 
ming yoshni oliygohga grant asosida qabul 
qilish zarurligi qayd etildi.

Oson boʻlmagan, qatʼiy qoʻyilgan 
vazifalar nafaqat shu kunlarga, xalqimiz 

kelajagiga qaratilganini yaxshiroq 
tushunish uchun murakkab vaziyatdan 
chiqib ketayotgan oiladagi muhitni, 
kayfiyatni yaqindan bilish yetarli 
boʻladi. Yillar mobaynida ta yinli 
bir yumush tutib, roʻzgʻoriga yaxshi 
qaray olmagan ota-onaning oʻz 

ishini yoʻlga qoʻyayotgani, daromad 
koʻrayotganida qancha ibrat va 
shukronalik bor!

Xalq vakillari bu islohotlarni toʻla 
qoʻllab-quvvatlagan holda aholining 

ijtimoiy himoyasini kuchaytirish, 
ehtiyojmandlarni qoʻllab-quvvatlash 
jarayonlariga kamarbasta boʻlishga 

qattiq kirishadi. 
Prezidentimiz butun davlat va 

jamiyat boshqaruvi tizimi imkoniyatlarini 
mana shu ezgu maqsadga katta kuch hamda 
ishtiyoq bilan safarbar etmoqda. Bu tamoyil 
nafaqat joylardagi ijtimoiy muammolarni 
tizimli hal etish, eng asosiysi, huquq 
va imkoniyatlar tengligiga real sharoit 
yaratishga xizmat qiladi.

Yigʻilishda nogironligi borlarga 
beriladigan protez va reabilitatsiya vositalari 
roʻyxati 18 tadan 30 taga, mablagʻi esa 
1,5 barobar oshirilgani, buning evaziga 
yil boshidan 100 ming odamning ehtiyoji 
taʼminlangani alohida qayd etildi. Endi 
roʻyxatga yana 7 turdagi vosita qoʻshilishi 
belgilandi. Ochigʻi, ushbu yoʻnalishdagi 
imkoniyat va imtiyozlar roʻyxatini uzoq 
davom ettirish mumkin. Koʻrinib turibdiki, 
nogironligi bor shaxslar jamiyatimizning 
toʻlaqonli aʼzosi sifatida katta ishonch va 
umid bilan yashashi yoʻlida qilinayotgan 
ishlarning qamrovi keng.

Yigʻilishda belgilab berilgan vazifalar-
dan maʼlum boʻladiki, mamlakatimizda 
ijtimoiy sohaning barcha yoʻnalishlarida 
shaxdam oʻsish tendensiyasi kuzatiladi. 
Har bir quvonchli oʻzgarish, yangilik esa 
minglab, millionlab odamlarning ruhiyatini 
koʻtaradi, yuksalishga ilhomlantiradi.

yashash sharoitini yaxshilash zarurligi 
taʼkidlandi.

Kambagʻallikka tushib qolish xavfi 
mavjud qatlam — yoshlar, ayollar, 
nogironligi boʻlgan shaxslarni qoʻllab-
quvvatlash boʻyicha yangi vazifalar 
belgilandi. Xususan, kambagʻal oila 
farzandlarini chet tili, IT va kasb-hunarga 
oʻqitish uchun qoʻshimcha imkoniyatlar 
yaratiladi. Mutasaddilarga kelgusi yil 
1-martgacha toʻgaraklar ochib, kambagʻal 

yengil qilish,  muammolariga yechim va hayotda 
oʻz oʻrnini topishida katta turtki boʻlmoqda. 

Jamiyatda gender tenglikni taʼminlash va 
farovon hayot barpo etishga toʻsiq boʻlayotgan 
yana bir muammo — zoʻravonlik holatlariga 
qarshi kurashish doimiy eʼtiborda. Yaqinda 
Ijtimoiy himoya milliy agentligi tashabbusi 
bilan oʻtkazilgan  “Zoʻravonlikka qarshi 16 kun 
faollik” tadbirlari jamiyatimizda zoʻravonlik 
muammolariga eʼtiborni yanada kuchaytirish 
hamda xotin-qizlarning huquq va manfaatlarini 
himoya qilishda muhim omil boʻldi. Uning 
doirasida “Farovon oila” shiori ostida joylarda 
koʻplab maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar tashkil etildi.

Zoʻravonlikdan jabr koʻrib, Ayollarni 
reabilitatsiya qilish va moslashtirish markazlari 
tizimidagi vaqtincha boshpanalarda yashayotgan 
ayollar va ularning farzandlari, mahallalardagi 
notinch oilalar, tazyiq va zoʻravonlikka uchragan 
ayollar hamda farzandlari ishtirokida oʻtkazilgan 

sodir etgan shaxslar bilan ijtimoiy-psixologik 
suhbatlar, uchrashuv va seminar-treninglar 
tashkil etilyapti.

“Inson” ijtimoiy xizmatlar markazlari 
psixologlari hamda huquqshunoslari bilan 
birgalikda talabalar oʻrtasida oʻtkazilgan ochiq 
muloqotlar, davra suhbatlari ham yoshlarning 
huquqiy bilim va dunyoqarashini oshirish, gender 
tenglikni targʻib etishda muhim qadam boʻldi. 

Bunday loyihalar esa opa-singillarimizning 
hayoti va turmush farovonligini oshirish, oila 
va jamiyatda oʻrnini mustahkamlash, turli 
sohalarda yutuq va muvaffaqiyatini yuksaltirishga 
zamin boʻlayotgani quvonarli. Yuqorida aytib 
oʻtganimizdek, mamlakatimizning Gender tenglik 
va boshqaruv indeksi(GEGI)dagi oʻrni 51 oʻringa 
yaxshilangani barchamizga faxr-iftixor baxsh etdi. 

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!
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Uch oy oldin viloyat va tumandagi 14 ming rahbar 75 ming kambagʻal oilaga biriktirilib, ular bilan 

individual ishlash yoʻlga qoʻyildi. Natijada shu kunga qadar kambagʻal oilalardagi 17 ming odam doimiy 
ishga joylashtirildi, tadbirkorlik va tomorqa orqali 14 ming kishining daromadi oshirildi, 30 ming bola 

bogʻcha, toʻgarak va kasbga oʻqitish bilan qamrab olindi, 45 ming muhtoj fuqaroga tibbiy 
yordam koʻrsatildi.

2024-yil 18-dekabr, 256-son

YANGI O‘ZBEKISTONJARAYON
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Shaharsozlikni rivojlantirishda “yashil” texnologiyalarni koʻproq qoʻllash tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanish va tejashga yoʻl ochadi. Masalan, anʼanaviy elektr energiyasi oʻrniga quyosh panelini 
ishlatish, energiyatejamkor qurilish materiallaridan foydalanish odamlarning kundalik xarajatini 

ham kamaytiradi. Qolaversa, ularning ekologiyaga zararli taʼsiri deyarli kuzatilmaydi. Shuning uchun 
odamlarning oʻzida ham “yashil” hududlarda yashash istagi ortib boryapti.

Boshlanishi 1-betda

Boboravshan GʻOZIDDINOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Ayni paytda qish nimaligini bilmaydigan issiq 
mamlakatlarda qor yogʻishi, sel kelishi odatiy 
holga aylanib boryapti. Shuning oʻziyoq tabiatda 
jiddiy oʻzgarishlar boʻlayotganidan dalolat. Ana 
shunday vaziyatda atrof-muhitni asliday asrash 
muhim... Yoʻq, shunchaki muhim emas, balki 
hayot-mamot masalasidir!  

Zero, atrof-muhit masalasi dunyo ahli 
oldiga iqtisodiy, ijtimoiy-siyosiy muammolarni 
koʻndalang qoʻyadi. Ilmiy taxminlar tabiatdagi 
salbiy oʻzgarishlar avvalo suv tanqisligiga sabab 
boʻlishini koʻrsatmoqda. Afsuski, jamiyatimiz suv 
isrofi qanchalik dahshatli oqibatlar keltirishini 
toʻla anglab yetgani yoʻq. Bu haqda keyinroq 
toʻxtalamiz. 

Ekologik masalalar oziq-ovqat xavfsizligiga 
jiddiy taʼsir koʻrsatadi. Chunki tabiatda 
muvozanat oʻzgarsa, nafaqat havo, balki 
tuproq ham zararlanadi. Hosildorlik kamayib, 
ayrim joylarda qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
zahar, kasallik tarqatuvchi boʻlib qolishi hech 
gap emas. Bunday ayanchli oqibatlar esa 
zararkunandalar koʻpayishidan boshlanadi. Biz 
ularga qarshi dori sepamiz. Soʻng nafaqat hosil, 
balki tuproq ham zaharga toʻyinib boraveradi. 

Oxir-oqibat iqtisodiy oʻsish chekina bosh laydi. 
Birinchidan, jamiyatda sogʻligʻidan shikoyat 
qiladigan odamlar koʻpayadi. Bu oʻz-oʻzidan 
oilalar davolanish uchun koʻp mablagʻ sarflashiga 
olib keladi. Sogʻlom boʻlmagan shaxsning mehnat 
unumdorligi kamayadi. Ikkinchidan, tabiiy toza 
mahsulotlar, suv kabi boshqa resurs lar tanqisligi 
kuzatiladi. Bu sanalgan barcha muammolarning 
yanada avj olishiga sabab boʻladi. Oqibatda 
dunyoda yoqadan olishlar, tabiiy resurslarga yakka 
egalik qilishga urinishlar koʻpayib, dahshatli 
urushlar kelib chiqadi. 

Darhaqiqat, bugun behuda oqizayotganimiz 
bir tomchi suv, tuproq bagʻriga beparvolarcha 
otib yuborayotganimiz chirimaydigan, zararli 
chiqindilar, bepisandlik bilan kesilayotgan 
daraxtlar — barcha-barchasi yuqorida sanaganimiz 
ulkan muammolarga qoʻyiladigan ilk qadamdir. 
Ha, atrof-muhitni asrash shu darajada muhim. Yil 
nomining avvalgi qismi — atrof-muhitni himoya 
qilish mana shunday katta hayotiy haqiqatlarni 
oʻzida jamlagan. Shu bois, tabiatni asrash, avvalo, 
insonni asrash demak! 

Iqtisodiy oʻsish 
ekologik muammolarga 
eshik ochmasligi kerak

Endi “yashil” iqtisodiyotning ahamiyati haqida 
fikrlashsak. Avvalo, iqtisodiyotimizdagi quvonarli 
raqamlar, keyingi yillardagi tub oʻzgarishlarni bir 
qur yodga olsak. Qisqa muddatda iqtisodiyotimiz 
2 karra oʻsib, 100 milliard dollarlik tarixiy marrani 
zabt etdi. Aholi jon boshiga daromad 3 ming dollarga 
yetdi. Mazkur koʻrsatkich iqtisodiyotda nihoyatda 
katta oʻsish, degani. Buni xalqaro ekspertlar ham 
tan olyapti. Masalan, Jahon banki 2024-yilda 
Oʻzbekiston Yevropa va Markaziy Osiyoda 
iqtisodiyoti eng tez oʻsayotgan 3 ta davlat qatoridan 
joy olganini eʼtirof etdi. Yana bir ijobiy koʻrsatkich, 
kambagʻallik darajasi soʻnggi 4 yilda 23 foizdan 
11 foizga tushdi. Islohotlar izchilligi evaziga bu 
koʻrsatkichni 9 foizga tushirishni maqsad qilganmiz. 
Xoʻsh, bunday marralarga qanday erishildi? 

Albatta, tadbirkorlikni rivojlantirish, ishlab 
chiqarishni koʻpaytirish orqali. Mana shu javob 
zamirida koʻplab sohalardagi katta mehnat, 
tub islohotlar, milliardlab mablagʻ yotibdi. 
Biz hozir iqtisodiy oʻsishni birma-bir tahlil 
etishdan yiroqmiz. Ammo bir haqiqatni aytish 
zarur, iqtisodiyot barqarorlashib borishi bilan 
tabiatga yetkaziladigan zarar ham koʻpayadi. 
Yaʼni mahsulotni ishlab chiqarib, uni bozorga 
yetkazishgacha boʻlgan jarayon energiya talab 
qiladi. Avvalo, zamonaviy texnologiyalar elektr 
energiyasi bilan ishlaydi. Elektrni ishlab chiqarish 
uchun odatda neft, gaz va koʻmir yoqiladi. 
Ularning zararini ortiqcha taʼriflash shart emas, 
nazarimda. Qolaversa, ishlab chiqarish qancha 
koʻpaysa, transportga ehtiyoj shuncha ortadi. 
Bu mashinalardan chiqadigan zararli gaz hajmi 
ortishini anglatadi. Bularning barchasi tabiatga 
yetkaziladigan zarar, degani. 

Natijada uzoq yillardan buyon eʼtibordan 
chetda qolgan tarmoqlar yangilandi. Sohada 
zamonaviy texnologiyalar joriy etila boshlandi. 
Elektr uzatish stansiyalari taʼmirlandi. Bu 
koʻlamni oshirib borish uchun ehtiyot qismlarni 
oʻzimizda ishlab chiqarishga ham katta 
eʼtibor berildi. Xususan, 2017-yilda “Nukus 
Electroapparat” qoʻshma korxonasi ishga tushdi. 
Bu korxonada elektr energiya si tarmogʻi uchun 
kuchlanish qurilmalari ishlab chiqariladi. Korxona 
tajribasini hisobga olib, joriy yilning iyun oyida 

quyosh panellarini yasash loyihasi ishga tushirildi. 
Ahamiyatlisi, zavod quyosh panellaridan olingan 
quvvat evaziga ishlaydi, ortiqcha energiya esa 
hududiy elektr  tarmogʻiga  sotiladi. Ha, sohada 
kishini quvontiradigan ilk yutuqlar koʻzga 
tashlana bosh ladi. Masalan, “yashil” energetikani 
jadal rivoj lantirish boʻyicha dastur qabul qilindi. 
Har yili 2 gigavattga yaqin quyosh va shamol 
elektr stansiyalari ishga tushirilmoqda. Jumladan, 
bu yil oxiriga qadar tarmoqqa qoʻshimcha 
2,6 gigavatt qayta tiklanuvchi energiya ishlab 
chiqarish quvvatlari ulanadi. Bu ekologiyaga 
zarar keltirmasdan iqtisodiy oʻsishga erishishda 
juda muhim. 

Ekologiya, “yashil” energiyadan keng 
foydalanish faqat ichki ehtiyojimizdan iborat 

emas. Demoqchimizki, dunyo mamlakatlari 
bu borada yakdil boʻlishi, masalalarga 

hamkorlikda yechim topishi zarur. 
Shu bois, Oʻzbekiston doim xalqaro 
maydonda ekologik masalalar haqida 
bong urmoqda. Amaliy ishlar 
borasida aniq takliflarni ilgari 
suryapti. Masalan, Boku shahrida 
BMTning Iqlim oʻzgarishi boʻyicha 
konferensiyasi (COP 29) doi rasida 
davlatimiz rahbari tomonidan qator 
taklif va tashabbuslar ilgari surildi. 
Ular xalqaro jamoatchilik tomonidan 
iliq kutib olindi. Muhimi, ushbu 

konferensiyada amaliy kelishuvlarga 
erishildi. Xususan, Oʻzbekiston, 

Qozogʻiston va Ozarbayjon oʻrtasida 
“yashil” energiyani rivoj lantirish va uzatish 

sohasida strategik sheriklik toʻgʻrisidagi bitim 
imzolandi. Ushbu loyihaning ekologik ahamiyati 
juda muhim. Zero, loyiha doirasida uzatiladigan 
energiya shamol va quyoshdan olinadi. Qayta 
tiklanadigan manbadan olinadigan ushbu energiya 
iqlimga taʼsirni yumshatadi. 

Umuman, yangi Oʻzbekiston ekologik 
masalalarga yechim izlash, bu borada amaliy 
ishlarni bajarish barobarida iqtisodiy taraqqiyot 
sari dadil odimlamoqda. Bunga “Yashil makon” 
loyihasini ham misol qilish mumkin. Joriy yil 
23-noyabr kuni davlatimiz rahbari Toshkent shahri 
atrofida “yashil belbogʻ” barpo etish loyihasi 
doirasida daraxt ekish tadbirida ishtirok etdi. Shu 
tariqa Bektemir tumanida, Toshkent halqa yoʻli 
boʻyida yashil hududga asos solindi. Buning 
uchun 100 gektar yer ajratilgan. Unga ikki yilda 
jami 100 ming tup daraxt va buta koʻchati ekiladi. 
Maqsadimiz “Yashil makon” loyihasi asosida 
megapolisga aylanib borayotgan shahrimizning 
yashillik darajasini 30 foizga yetkazishdir. 
Eʼtiborlisi, oʻsha kuni mamlakatimizning barcha 
hududlari — Qoraqalpogʻiston Res publikasi va 
viloyatlarda ham koʻchatlar ekildi. Ushbu kuzgi 
mavsumda “Yashil makon” loyihasi doirasida 
80 million tup daraxt va buta koʻchati ekish 
reja qilingan. Muhim raqam, oxirgi 3 yilda 
mamlakatimiz boʻyicha jami 646 million tup 
koʻchat va buta ekilgan. Orolboʻyida yashil 
qoplama 2 million gektardan oshgan. U bugun 
sahroda yashil hayot bosh lab berdi. Ammo bosh qa 
hududlarga ekilgan  koʻchatlar-chi? Afsus ki, ayrim 
joylarda qarovsizligi bois, ular qurib qolgani 
haqida maʼlumotlar bor. Yaʼni koʻchatlarni 
parvarish  qilishda loqaydlikka yoʻl qoʻyilgan. 
Masʼullar koʻchatlarni sugʻorish, kasalliklarning 
oldini olish borasidagi ishlarga yetarlicha eʼtibor 

qaratmagan. Boz ustiga, oʻtgan yillarda koʻchat 
ekishda qoʻshib yozishlar ham kuzatilgan. 
Demak, ekologik masalalarni hal etishda, xususan, 
ekomadaniyatimizni oshirishda ham talaygina 
ishlarimiz bor. 

Yuqorida atrof-muhitni asrashning aha miyati, 
“yashil” iqtisodiyotning zamonamiz uchun 
muhimligi haqida imkon qadar fikrlashdik. Endi 
ushbu ishlarni amalga oshirishda bevosita kuch va 
qudratimiz boʻlgan inson kapitali, jamiyatimizning 
ekologik madaniyati haqida mulohaza yuritsak. 

Suvga chiqindi tashlashdan 
nega qoʻrqar edik?

Davlatimiz rahbari “Bizning ikkita oʻq 
tomirimiz, ikkita tayanch ustunimiz bor: 
biri — iqtisodiyot, biri — maʼnaviyatdir. 
Maʼnaviy buyuk xalq — iqtisodiy tomondan 
ham buyuk boʻladi”, degan edi. Ekologik 
madaniyatni yuksaltirish orqali biz mana shu 
ikki ustunni ham mustahkamlashga erishamiz. 
Bu balandparvoz gap emas. Keling, buni 
soddaroq tushuntirishga  urinaylik. Bolaligimda 
suv Xudoning yuzi, degan gap boʻlardi. Biz bir 
qarich jujuqlar, masalan, suvga nimadir otib 
yuborsak, tengdoshlarimiz malomat qilardi: 
“Esing joyidami, suv Xudoning yuzi-ku!”.

Shu sabab biz suvga chiqindi tashlashdan 
tiyilardik. Ha, ekologik madaniyatimiz 
murgʻaklikdan boshlanardi. Afsuski, bugun suvga 
duch kelgan narsani uloqtiryapmiz. Tup roq, 
yashillik olami va hayvonot dunyosiga ham xuddi 
shunday munosabatdamiz. Yaʼni biz ekologik 
madaniyatdan ancha olisladik. Hozir buning 
sabablarini birma-bir sanab vaqtingizni olmoqchi 
emasmiz. Shahar koʻchalarida, biz hordiq oladigan 
tabiat qoʻynida sochilib yotgan chiqindilar 
ekologik madaniya timizga tutilgan oyina. Afsuski, 
jamiyatimizda chiqindini belgilangan joygagina 
tashlashday juda oddiy odob shakllanmagan. 

Shu oʻrinda koʻng lingizda tugʻilishi mumkin 
boʻlgan bitta savolga javob berishimiz kerak. 
Ehtimol, kimdir nega tadbirkorlar, sanoat 
suvini, zararli gazlarni yetarlicha tozalamay, 

IQTISODIY 
MASALALARNING

Yana bir jihat. Iqtisodiyot rivoji, demak, xalq 

farovonligi uchun korxonalar koʻpayishi kerak. 

Iqtisodiy tarmoqlar oz boʻlsa ham tabiatga zarar 

yetkazadi. Ayni paytda inson sogʻlom, toʻkis hayot 

kechirishi uchun tabiatni asliday asrash shart. Mana 

shu ziddiyatni muvozanatda saqlash uchun XXI asrda 

yechim topildi. Bu “yashil” iqtisodiyot!

Bir vaqtlar Yevropada sanoat ishlab chiqarishi 
ortib, tabiatga katta zarar yetkazila boshlangan 
edi. Oʻshanda tabiatsevarlar birlashib, umumiy 
harakatga aylandi. Ular keyinchalik turli 
davlatlarda “yashil”lar partiyasini tashkil etdi. 
“Yashil”lar harakati tabiatga zararni kamaytirish 
borasida oʻz dasturlarini, chiqishlarini taqdim 
etib keladi. Yangi Oʻzbekistonda tub islohotlar 
boshlanishi fonida “yashil”lar partiyasi vujudga 
kelishi bejiz emas. Bu ham texnik taraqqiyot 
asrida yurtimizda tabiatni asrashga davlat siyosati 
darajasida jiddiy qaralayotganini koʻrsatadi. 

Yana bir jihat. Iqtisodiyot rivoji, demak, xalq 
farovonligi uchun korxonalar koʻpayishi kerak. 
Iqtisodiy tarmoqlar oz boʻlsa ham tabiatga zarar 
yetkazadi. Ayni paytda inson sogʻlom, toʻkis hayot 
kechirishi uchun tabiatni asliday asrash shart. 
Mana shu ziddiyatni muvozanatda saqlash uchun 
XXI asrda yechim topildi. Bu “yashil” iqtisodiyot!

Hozir Oʻzbekiston aholisi 37 milliondan oshdi. 
Kelgusi 5 yilda bu koʻrsatkich 40 milliondan ortishi 
kutilyapti. Demografik oʻsish inson kapitali, katta 
imkoniyat, degani. Ammo inson kapitali yuksalishi 
uchun tabiatga zarar yetkazmasdan iqtisodiy 
oʻsishga erishish kerak. Demoqchimizki, koʻzlagan 
ulkan marralarni zabt etishimiz uchun xalqimizning 
ekologiya, energetika, transport, yoʻl, ichimlik suv 
taʼminoti, aholini uy-joy bilan taʼminlash kabi muhim 
sohalarda talab va ehtiyojlari qondirib borilishi zarur. 
Bularning hech birini energetikasiz tasavvur qilib 
boʻlmaydi. Yurtimizda “yashil” iqtisodiyotga jiddiy 
 eʼtibor berilayotgani bejiz emas. Zero,  tabiatga zarar 
bermaydigan energiyaga ega boʻlish, taʼbir joiz 
boʻlsa, kelajak kafolatidir. Shu maʼnoda, “yashil” 
iqtisodiyotga davlat siyo sati darajasida eʼtibor 
berilishi kelajak kafolatini mustahkamlaydi. 

Keyingi yillarda yurtimizda energetika 
sohasi jadal isloh qilinmoqda. Muhimi, 
energiya bozori liberallashtirilmoqda. Oddiy 
misol, uyingizga quyosh paneli oʻrnatib, 
ortiqcha energiyani sotishingiz mumkin. 
Vaholanki, oʻn yil avval buni tasavvur qilib 
boʻlmasdi. Bu energiya mustaqilligi uchun 
tashlangan muhim qadam. Shu bilan birga, 
qayta tiklanuvchi energiya manbalarini hamda 
uni tejovchi texnologiyalarni joriy etish 
borasidagi ishlar izchil davom etyapti. Mazkur 
yoʻnalishda ham keyingi yillarda sezilarli 
oʻsish kuzatildi. Masalan, hozir yurtimizda 
ishlab chiqarilayotgan elektr energiyasining 
qariyb 15 foizi qayta tiklanuvchi energiya 
manbalari hissasiga toʻgʻri keladi. 
2030-yilga qadar mazkur koʻrsatkich 
40 foizga yetkazilishi kutilmoqda. 
Yaʼni kelgusida mamlakatimizda 
ishlab chiqarilayotgan elektrning 
deyar li yarmi “yashil” boʻladi. Bu 
Oʻzbekistonda qayta tiklanuvchi 
energiya manbalari quvvati 27 
gigavattga yetadi, degani. 

Albatta, maqsad qanchalik 
ezgu boʻlmasin, unga erishish oson 
kechmaydi. Bosqichma-bosqich, 
aniq rejalar orqali erishish mumkin. 
Bunga esa yangi Oʻzbekistondagi 
islohotlar bosh langan vaqtdayoq 
ilk qadamlar qoʻyilgan edi. Masalan, 
toʻlovlarni kafolatlash uchun tabiiy gaz va 
elektr energiyasini onlayn rejimda hisoblash 
tizimi yaratildi. Bu izdan chiqqan toʻlov tizimini 
tartibga soldi. Sohaga milliardlab mablagʻ 
yoʻnaltirish imkoniyatini berdi. Shuning oʻziyoq 
katta bir tahlilga arziydigan mavzu. 

ekologik
yechimi

Eko tafakkur 

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!

tabiat bagʻriga 
t a s h l a y o t g a n 

korxonalar emas, 
oddiy odamlar yoki 

omma aybdor qilinmoqda, 
deyishi mumkin. Toʻgʻri, 

tabiatga katta miqdorda zarar 
keltirishi mumkin boʻlgan subyektlarni 

jiddiy nazorat qilish shart. Buning uchun 
yurtimizda qonuniy asos ham bor. 

Gap shundaki, biz ijtimoiy, demokratik 
davlatda yashayapmiz. Bunday mamlakatda 
jamoatchilik nazorati masalalarga eng yaxshi 
yechim boʻladi. Agar jamiyatimizda ekologik 
madaniyat shakllansa, hatto bogʻchaga boradigan 
bola ham suvni Xudoning yuziday aziz deb 
bilsa, katta korxonalar chiqaradigan zararlar ham 
keskin kamayadi. Negaki oʻsha tadbirkor, yirik 
korxona rahbari va ularni nazorat qiladiganlar 
ham bevosita mana shu jamiyat mahsuli, uning 
ajralmas qismidir. Qolaversa, yuksak ekologik 
madaniyatga ega jamoatchilik mavjud qonunlar 
amalda ishlashini taʼminlaydigan yagona kuch. 
Masalan, yaqin-yaqingacha daraxtlarni bemalol 
kesaverish mumkin edi. Jamoatchilik nazorati 
ishlashi evaziga bunga qarshi kurash jiddiy tus 
oldi. Hozir ham daraxtkesarlar topiladi. Ular 
oʻz maqsadiga erishishda har qanday hiyla 
yoʻlini izlab topmoqda. Qachonki ular bunday 
qilmishdan uyaladigan, vijdoni oldida javob 
berishni oʻylaydigan darajaga yetsagina, biz 
haqiqiy ekologik madaniyatga erishamiz. Buning 
eng samarali usuli jamiyatning oʻzgarishidir. Axir 
yangi Oʻzbekis tonda yoshlar ongu tafakkurida 
milliy gʻurur bilan birga umumbashariy 
qadriyatlarga hurmat hissini kamol toptirishga 
jiddiy  eʼtibor berilayotgani bejiz emas. 

Ekologik madaniyat maʼnaviy ustunning 
mustahkamligidan dalolat. Bir misolni eslasak. 
Qadim zamonlar yashagan Samud qavmi haqida 
gap ketganida ularning qalbiga zalolat muhri 
urilgani aytiladi. Zalolat muhri maʼnaviyatsiz, 
maʼrifatdan butunlay uzoq kimsaning qiyofasiga 
eng qisqa va aniq berilgan izohdir. Ana shunday 
qiyofadagi Samud qavmi jismonan baquvvat, togʻ-
toshini yoʻnib mustahkam uy qilgan odamlar edi. 
Bu ularning iqtisodiy jihatdan toʻkis boʻlganini 
koʻrsatadi. Ammo bu qavmda maʼrifat yoʻq edi. 
Shu bois, ularga sinov yuborildi. Yaʼni qavm 
moʻjiza sabab ulkan tosh ichidan chiqqan tuyani 
hurmat qilishi kerak. Ular yashaydigan joydagi 
yagona koʻlning suvidan bir kun tuya, bir kun 
qabila ahli ichishiga ruxsat beriladi. Ular tuyaga 
zarar yetkazmasligi ham shart edi. Koʻryapsizmi, 
oʻzligini unutgan jamiyat bitta tuya — tabiatning 
kichik zarrasi bilan murosa qilishga majbur 
etiladi! Chunki inson ham tabiat oldida oʻsha tuya 
kabi kichik bir tirik jon, xolos.

Ammo ular maʼrifatdan uzoq, maʼnaviy 
ildizi moʻrt qabila edi. Shu bois, shart buziladi. 
Oqibatda Samud qavmi osmondan kelgan balo 
— tabiiy ofat sabab yoʻqlikka yuz tutadi. Agar 
ularning maʼnaviy ustuni, ekologik madaniyati 

mustahkam boʻlganida tuya bilan murosa qilar, 
omon qolar edi. Ha, inson tabiat egasi emas, uning 
bir qismi ekanini his qilib yashasagina, koʻzlagan 
maqsadiga yetadi. 

Jamiyat tirik organizm, u oʻzini oʻzi 
himoyalashi, zararli odatlarga qarshi immunitet 
hosil qilishi kerak. Mazkur immunitet qanchalik 
samarali boʻlishi jamiyatning maʼnaviy qiyofasiga 
bogʻliq. Demoqchimizki, “Atrof-muhitni asrash 
va “yashil” iqtisodiyot yili”dan koʻzlangan 
maqsadlarga erishish faqat masʼullarning davlat 
dasturini bajarishiga bogʻliq emas. Bunda mana 
shu jamiyatning har bir aʼzosi faol boʻlishi kerak. 
Shundagina koʻzlangan maqsadlarga erishish 
oson boʻladi. Zero, xastalikni dori- darmon bilan 
davolashdan koʻra organizmning immunitet kuchi 
bilan yengish samaralidir.
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YANGI O‘ZBEKISTON



Sardor TOLLIBOYEV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Tahlil

Olis tarix va bugun oʻrtasida koʻprik 
vazifasini bajarib turgan bunday yodgorliklar 
qadimdan ushbu hududda yuksak madaniyat va 
taraqqiyot boʻlganini ham ifoda etadi. Bugun 
Navbahor tumanida yangi davr boshlandi, 
desak yanglishmaymiz. Tuman taraqqiyot sari 
yuz tutib, ijtimoiy-iqtisodiy sohalar yanada 
rivojlanmoqda. Hududga xorijiy investorlar 
va mehmonlar oqimi ortishi tufayli xizmat 
koʻrsatish tarmoqlarida ulkan yutuqlar qoʻlga 
kiritildi.

Ayniqsa, joriy yil navbahorliklar uchun esda 
qolarli yutuqlar yili sifatida ortda qolmoqda. 
Prezidentimizning tumanga tashrifi davomida 
aholi farovonligini oshirishga qaratilgan 
koʻplab istiqbolli loyihalarga start berildi, yirik 
sanoat korxonalari ishga tushirildi.

Qorovultepa mahallasida ish boshlagan 
oʻsimlik yogʻi ishlab chiqarish korxonasi 2,5 
gektar maydonda joylashgan. Ishlab chiqarish 
quvvati yiliga 9,5 ming tonnani tashkil etadi. 

Poyezd toʻxtaydi. Suhbatdoshim menga bir 
qarab qoʻydi-da, yakunlanmagan gurungdan 
xijolat boʻlgandek bozorlik xaltasini koʻtarib 
eshikka odimlaydi. 

Men esa uning tugallanmagan gapi haqida, 
Maqsum bobo koʻrgan yillar haqida oʻylay 
boshlayman. Uning biz sanoqli soniyalarda 
bosib oʻtayotgan hududda piyoda yurganini 
koʻz oldimga keltiraman. Birgina u emas, 
qanchalab yurtdoshlarimiz umri shu yoʻllarda 
oʻtgandir. Shularni oʻylar ekanman, tanish ovoz 
yana sas beradi: “Yangihayot” bekati…”.

Oʻz uying — oʻlan toʻshaging
Inson qadri ulugʻ tushuncha. U oʻtmishdan 

xulosa chiqarib, kelajakka poydevor tashlar ekan, 
oʻz hayotidan mamnun boʻlib yashashi kerak. Bu 
esa iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy omillarga bogʻliq. 
Har qanday ulugʻ maqsadlarga yetishish, yangi 
jamiyat, inson zotiga munosib goʻzal turmush 
barpo etish yuqoridagi omillarning hayotga 
koʻchishi bilan amalga oshadi.

Bugun odamlarning ogʻirini yengil qilish, 
ularning hayotidan rozi yashashi uchun 
qilinayotgan saʼy-harakatlar har bir jab hada 
boʻy koʻrsatmoqda. Birgina 2017-yildan 
bugungi kunga qadar 400 mingga yaqin 
xonadonli 8 mingta koʻp qavatli uy barpo 
etilgan. Bu raqamlar ortidan nafaqat uy-
joy muammosi hal boʻlmoqda, balki aholi 
bandligi ham taʼminlanayotir. Shuningdek, 
qurilishlar ortidan katta mavzelar, mahallalar, 
zamonaviy ijtimoiy inshootlar paydo boʻldi. 
Ular odamlarning sevimli maskaniga, obod 
manzilga aylanmoqda. Birgina Yangihayot 
tumani soʻzimizga misol boʻladi.

Prezidentimiz Yangihayot tumaniga 
tashrifi chogʻida bunga alohida urgʻu berdi: 
“Bugun kelishimizdan maqsad — qabul 
qilayotgan qarorlarimiz natijasini, odamlar 
hayotini koʻrish. Xuddi bu tumandagiday 
har bir hududni rivojlantirish, odamlarga 
qulayliklarni va ish joylarini koʻpaytirishga 
harakat qilyapmiz. Shu bilan birga, taʼlim-
tarbiyaga, madaniyatga katta eʼtibor 
qaratyapmiz. Bilim va maʼnaviyat mustahkam 
boʻlsa, iqtisodiyot ham yaxshi rivojlanadi”.

Yangihayot qisqa vaqt ichida aholiga 
ijtimoiy xizmatlar koʻrsatish, taʼlim va koʻplab 
sohalarda boshqa tumanlarga ibrat boʻlarli 
natijaga erishmoqda.

Korxona Xitoy va Turkiya texnologiyasi asosida 
ishlaydi va bir kunda 200 tonna xomashyo qayta 
ishlanadi. Maxsus laboratoriya faoliyati yoʻlga 
qoʻyilgani esa mahsulotlarning yuqori sifatini 
taʼminlaydi. Ayni vaqtda korxonada 80 ga yaqin 
kishi ish bilan band.

Shuningdek, tumanda turkiyalik tadbirkorlar 
bilan hamkorlikda ochilgan, qiymati 5,5 milliard 
soʻmga teng “Mengi tekstil” korxonasida 
tekstil mahsulotlari va  charm-  poyabzal ishlab 
chiqarilmoqda.

— Ushbu korxonada erkaklar va ayollar 
uchun 100 turdagi poyabzal buyumlari 
ishlab chiqaryapmiz. Mahsulotlarimiz juda 
sifatli. Shu bois, barchasi eksport qilinadi. 
Texnologiyalar Xitoy va Turkiyadan keltirilgan, 
energiyatejamkor, ortiqcha mehnat talab 
qilmaydi. Turkiyadan kelgan mutaxassislar 
mahalliy xodimlarga zamonaviy texnologiyalar 
bilan ishlashni oʻrgatmoqda. Poyabzal 

sexining oʻzida 60 ga yaqin ishchi ishlaydi. 
Ularning koʻpi shu yaqin atrofdagi mahallada 
yashaydi. Ishchilarning salomatligi, ijtimoiy 
himoyasiga alohida eʼtibor qaratamiz. Yaqinda 
mamlakat Prezidenti korxonamizga kelib, 
faoliyatimiz bilan tanishdi. Ishimizni yanada 
rivojlantirish boʻyicha takliflarini berdi. 
Kelgusida Oʻzbekistonning boshqa hududlarida 
ham shunday korxonalar ochmoqchimiz. 
Yaratilgan sharoit va eʼtibor uchun minnatdorlik 

 bildiramiz, — deydi “Mengi tekstil” korxonasi 
tarkibidagi poyabzal sexi rahbari, turkiyalik 
ishbilarmon Beshar Moʻyran.

“Mengi tekstil” korxonasidagi 400 ta yangi 
ish oʻrniga tumandagi ishsiz fuqarolar, “Ayollar 
daftari” va “Yoshlar daftari”da roʻyxatda turgan 
xotin-qizlar qabul qilingan.

Navbahor tumani Nurota tog l̒ariga yondosh 
bo l̒gani sababli soʻnggi yillarda bu yerda ham 
sanoatning toshga ishlov berish yoʻnalishi 

rivojlanmoqda. “Granite Stone Industry” korxonasi 
ana shunday granit toshlarni qazib olish va qayta 
ishlashga ixtisoslashgan yangi loyihalardan. Xitoy 
texnologiyasi asosida ishga tushirilgan korxonaning 
yillik granit qazib olish quvvati 220 ming kub metrni 
tashkil qiladi.

Davlatimiz rahbari Navbahor tumanida 
boʻlib, shu kabi yangi yirik sanoat korxonalarini 
ishga tushirish orqali hududda bandlik dasturi 
ijrosini taʼminlashga  eʼtibor qaratgan, 2025-yil 
uchun aniq va manzilli topshiriq bergan edi. 
Shunga koʻra, tuman sektor rahbarlari ham 
kelgusi yildagi rejalarini belgilab oldi.

Jumladan, tumanda qator loyihalarni ishga 
tushirish orqali 23 mingdan ziyod yangi ish oʻrni 
ochish koʻzda tutilgan. Hozir shu maqsadda 
qishloq xoʻjaligi, sanoat va turizm yoʻnalishida 
50 ta yirik loyiha tanlab olingan.

— Joriy yilda tumanimizda tadbirkorlik 
subyektlari 400 taga oshib, qariyb 3 mingtani 

tashkil etmoqda, — deydi  Navbahor tumani 
hokimining birinchi oʻrinbosari Murod 
Jumaboyev. — Bugun 332 ta sanoat, 2178 
ta xizmat koʻrsatish korxonasi faoliyat 
yuritmoqda. 2024-yilda tuman eksport rejasi 
24,5 million dollar boʻlib, yil yakuniga qadar 30 
million dollarlik mahsulot eksport qilinishiga 
erishamiz. 2025-yilda bu borada marrani yanada 
katta olib, 100 million dollarlik mahsulot 
eksportini maqsad qilganmiz. Tumanimizga 
xorij investitsiyasini jalb qilish boʻyicha 
qator davlatlar vakillari bilan hamkorlik 
oʻrnatyapmiz. Hududda investorlar uchun 
qulay biznes sharoiti va jozibador imkoniyatlar 
yaratilgan. Ayni vaqtda tumanimizdagi 41 
ta mahallaga mutasaddi tashkilot rahbarlari 
biriktirilgan boʻlib, ishsizlikdan xoli hududga 
aylantirish boʻyicha amaliy ishlar bajarilmoqda. 
Bu jarayonda ehtiyojmand oilalarni 
kambagʻallikdan chiqarish va migratsiyadan 
qaytgan fuqarolar bandligini taʼminlashga 
alohida eʼtibor qaratilmoqda.

Bugun Navbahor tumanida koʻplab 
loyi halar ishga tushirilgani sohalar uchun 
malakali mutaxassislarga ehtiyojni ham 
oshirmoqda. Shuni hisobga olgan holda, 
tumandagi Beshrabot shaharchasida 
joylashgan kasb-hunar maktabi negizida 
Navbahor 2-politexnikumi tashkil etildi. 
Ushbu taʼlim maskanida yirik sanoat 
korxonalari bilan hamkorlik yoʻlga qoʻyilib, 
mutaxassislar tayyorlanmoqda. Eʼtiborlisi, 
politexnikumning oʻzida tadbirkorlar 
tomonidan kichik sexlar ochilib, oʻquvchilar 
nazariy bilimini amaliyotda qoʻllash imkoniga 
ega boʻlmoqda. Buyurtma asosida ishlab 
chiqarilayotgan turli mahsulotlar sotuvidan 
tushgan mablagʻ hisobidan oʻquvchilarga ish 
hajmiga qarab oylik maosh berilmoqda.

Mamlakatimizda aholiga munosib turmush 
sharoiti yaratish boʻyicha har bir hududda 
tizimli ishlar qilinmoqda. Navbahor tumanidagi 
yangilanish jarayoni ushbu fik rimizga yaqqol 
misol boʻla oladi.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

LOYIHALAR ISHSIZLIKKA BARHAM BeRADI

Navbahor tumani — Zarafshon 
daryosining shimoli-sharqiy 
qirgʻogʻida joylashgan, 
shimoldan Nurota togʻlari 
bilan oʻralgan manzil. 
Tuman hududida miloddan 
avvalgi V asr — milodiy 
IV asrlarga oid arxeologik 
yodgorlik majmualari mavjud. 
Uchtut qishlogʻi yaqinidagi 
chaqmoqtosh konlari, 
Sarmishsoy, Qoraungursoy 
va Bironsoy daralaridagi 
qoyatosh suratlari bu hudud 
tarixda insoniyatning muhim 
manzilgohlaridan biri 
boʻlganidan dalolat beradi.

Ammo maʼnaviy yoʻqotish-chi? Oramizda 
ota-onalikni faqat bolani dunyoga keltirishu 
ularning qornini toʻygʻazish deb tushunadigan 
odamlar ham koʻplab topiladi. Ular bola 
tarbiyasi butun bir ilm ekani, rivojlangan 
mamlakatlarning taraqqiyoti zamirida aynan 
mana shu ilmga qatʼiy amal qilingani yotishini 
xayoliga ham keltirmaydi.

Endi oʻylab koʻring, oʻzga yurtda tirikchilik 
tashvishida yurgan odamning farzandi otadan 
qanday ibrat olib oʻsishi mumkin? Balki bolalar 
orasida axloqiy illatlar koʻpayib borishida 
bu omil ham kattagina rol oʻynar. Bugun 
farzandlarimizga ajratgan vaqtimiz, mehrimiz 
va eʼtiborimiz ertaga oilamiz va jamiyatimizga 
hech narsa bilan oʻlchab boʻlmaydigan insoniy 
resurs va kapital boʻlib qaytadi, albatta.

Yangihayotlik Farruxbek Anorov ham 
ancha yil xorijda ishlab yurgan edi. Endi “AIR 
PRODUCTS” MCHJga sotuv ishlari boʻyicha 
menejer lavozimiga ishga qabul qilinib, shu 
yerda oilasini tebratmoqda. Bugungacha 
Yangihayot tumanida 3500 ga yaqin aholi 
chet elda ishlab yurgan. “Mahalla yettiligi” 
ularning har biri bilan suhbatlashib,  holatini 

oʻrgandi. Hozir mingga yaqin yurtdoshimiz 
vatanga qaytgan. 300 dan ziyodining bandligi 
taʼminlangan.

Bir yilda 300 million soʻm 
daromad

Jamiyat oʻzgarishi uchun odamlar oʻzgarishi, 
odamlar oʻzgarishi uchun esa tafakkur va 
dunyoqarashni yangilash kerakligini hayotning 
oʻzi koʻrsatmoqda. Bugun yuz berayotgan har 
bir yangilanish epkini, harakati osonlik bilan 
kechmayapti. Muayyan vaqt hukm surgan 
muhitda yangi qarashlarni ilgari surish oson 
emas. Bunda, eng avvalo, odamlarni qiynab 
kelgan masalalarni oʻrtaga tashlash, ularga 
toʻgʻri va xolisona baho berish kerak. Eng 
muhimi, bu yerda ezgulik yoʻlidagi fikr va 
gʻoyalar toʻqnashuviga katta urgʻu beriladi. 
Jamiyat rivoji, odamlarning turmush darajasi 
yaxshilanishiga, birinchi navbatda, ezgu gʻoya 
ortidagi islohotlar sabab boʻladi.

Davlat miqyosida kambagʻallikning rasman 
tan olinishi va uni qisqartirish borasida huquqiy 
asos, qonun hujjatlari qabul qilinishi katta 
hodisa boʻldi. Bugungi kunda bu yoʻnalishga 
milliardlab mablagʻ ajratilib, aholi farovonligi 
sari dadil qadamlar tashlanmoqda.

Yangihayot tumani aholisining kambagʻallik 
darajasi 2021-yili 10,6 foizni tashkil qilgan 
boʻlsa, joriy yil 6,6 foizga tushirishga 
erishilgan. Bu natijadorlikning asosiy omili 
turli dasturlar orqali yordam koʻrsatilganidir. 
Jumladan, “Sayxunobod tajribasi“ asosida 
tumandagi mavjud 30 ta mahallaga tijorat 
banklari biriktirilgan. Dasturlar asosida 
yordam koʻrsatilishi hisobiga 300 ga yaqin oila 
kambagʻallikdan chiqarilgan. 

Yangihayot tumanidagi Sarbon koʻchasida 
yashovchi Akrom Isoqov oʻz tomorqasida turli 
gul koʻchatlari yetishtirish bilan shugʻullanadi. 
Bankdan imtiyozli kredit olishi hisobiga 
tadbirkor yiliga 50 ming dona gul koʻchati 
yetishtirish quvvatiga ega boʻldi. Akrom aka 

mahsulotini mahalla hududiga yaqin joylashgan 
“Food city” savdo majmuasida sotuvga 
chiqaradi. Tadbirkorda yillik 300 million soʻm 
daromad koʻrish imkoni borligini eshitib, 
toʻgʻrisi, havas qildim.

Jahonga yoʻl
Soʻnggi yillarda Yangihayot tumanida 

koʻp lab yangi uylar qurilishi, oilalar koʻchib 
kelishi ularning bandligi masalasini oʻrtaga 
tashladi. Shu bois, tumanda yangi sanoat lo-
yihalari ishga tushirilmoqda. Bugungi kunda 
tumanda 929 gektarda uchta sanoat hududi — 
“TXAY-DOʻSTLIK”, “Yangihayot industrial 
texnoparki”, “Yangi avlod” tashkil etilmoqda. 

Davlatimiz rahbarining 2021-yil 4-fevral-
dagi qarori asosida barpo etilgan “Yangihayot 
industrial texnoparki”ga 110 gektar maydon 
ajratilgan. Hozir bu yerda qiymati 101 million 
dollarlik 8 ta korxona ishga tushirilgan, 520 ta 
ish oʻrni yaratilgan. 

“Almerro Group” masʼuliyati cheklangan 
jamiyatida “Krember” brendi ostida qandolat 
mahsulotlari ishlab chiqariladi. Italiya, Ispaniya 
va Turkiyadan keltirilgan ilgʻor texnologiya 
oʻrnatilgan bu korxonada yiliga 320 milliard 
soʻmlik 80 turdagi qandolat mahsulotlari ishlab 
chiqarilishi koʻzda tutilgan. Mahsulotlarning 
15-20 foizi Xitoy va MDH davlatlariga eksport 
qilinadi.

Bugun bu texnoparkda ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlar nafaqat ichki 
bozorni sifatli mahsulot bilan taʼminlash, 
balki xorijga ham eksport qilish orqali 
jahon bozoriga chiqayotgani tumanning 
mamlakatimiz sanoatida oʻz oʻrni borligini 
koʻrsatadi.

Davlatimiz rahbari joriy yil 23-noyabr da 
texnoparkka tashrifi davomida tadbirkorlar 
bilan uchrashar ekan:  “Keyingi yillarda 
tadbirkorlarga yaratilgan sharoitlar 
bugun oʻz natijasini beryapti. Oʻzimizning 
ishbilarmonlar mana shunday koʻp xilda 
va yuqori sifatli mahsulotlar ishlab chiqar-

yapti. Bu imkoniyatlarni har yili kengaytirib 
boramiz. Chunki tadbirkor iqtiso diyot 
poydevori, davlat tayanchi”, dedi.

Qiymati 21 million dollarlik “Vera Modern 
Elektrical” korxonasi 600 turdagi kabel va sim 
ishlab chiqarish quvvatiga ega.

Korxonada 60 turdagi mahsulot ishlab 
chiqarilmoqda. Yillik quvvati 150 milliard 
soʻmlik mahsulotga teng. Hozirgi kunda 
Turkiya, Ozarbayjon, Afgʻoniston, Tojikis-
tonga eksport qilish boʻyicha muzokaralar 
oʻtkazilmoqda. Eksportning bir yillik  hajmi 4 
million dollar boʻlishi rejalashtirilgan. 

Bugun boshqa sohalar qatori tadbirkorlar 
uchun qulayliklar yaratilmoqda. Davlatimiz 
rahbarining tadbirkorlar bilan uchrashib, 
ularning muammolarini tinglagani, baʼzi 
mahsulotlar boj toʻlovidan, soliqlardan ozod 
qilingani ham yurtimizda iqtisodiy oʻsishga 
katta zamin boʻlmoqda.

Texnopark hududida qurilish materiallari, 
elektrotexnika, logistika va xizmat koʻrsatish, 
toʻqimachilik, oziq-ovqat sanoati kabi 
yoʻnalishlarda 386 million dollarlik 46 ta loyiha 
amalga oshirilishi rejalashtirilgan.

“Mimar Group” kompaniyasi tomonidan 
ikki qavatli majmua qurilib, kichik korxonalar 
va hunarmandlarga muddatli toʻlov asosida 
sotilmoqda. Ularning har birida alohida ishlab 
chiqarish va koʻrgazma maydonlari boʻladi. 
Bugungi kunda shunday binolarda umumiy 
qiymati 3 million dollarlik 4 ta loyiha — eshik-
romlar, toʻqimachilik mahsulotlari, qurilish 
uchun profillar va quyosh panellari ishlab 
chiqaruvchi korxonalar ish boshlagan. 

— Texnoparkda joylashgan korxonalar 
uchun mutaxassislar tayyorlashda dual taʼlim 
yoʻlga qoʻyiladi, — deydi “Yangihayot” 
industrial texnoparki investitsiya loyihalarini 
monitoring qilish boʻlimi boshligʻi Rahmatjon 
Botirov. — Umuman, texnoparkda 2025-yilda 
qiymati 235 million dollarlik 37 ta, 2026-yilda 
esa 50 million dollarlik 1 ta loyiha ishga 
tushiriladi. Natijada 10 mingta yangi ish oʻrni 
va 35 million dollarlik eksport imkoniyati 
yaratiladi. 

Oʻtgan oʻn oyda Yangihayot tumanida 
3 mingdan ziyod aholi doimiy ishga 
joylashtirilgan, oʻzini oʻzi band qilgan 6 ming 
shaxs roʻyxatdan oʻtkazilgan.

“Yangihayot” industrial texnoparkida 
qizgʻin kechayotgan ish jarayoni bilan tanishib, 
bu yerda ishlayotgan yurtdoshlarimiz bilan 
suhbatlashar ekanmiz, koʻngilga oʻzgacha 
bir shukuh oʻrlaydi. Bugun bu odamlarning 
qaysidir biri chet elda yurib, oʻzga yurtning 
mashaqqatidan qutulganiga shukr qilsa, yana 
birining ota-onasiga roʻzgʻor yukini tortishda 
yelkadosh boʻlayotganidan mamnunligini 
sezasiz. Eng muhimi, bugungi bunyodkorlik, 
yaratilayotgan imkoniyatlar odamlarning 
turmushidan roziligi, ularning yangi marralar 
sari odimlashiga zamin boʻlmoqda.

Texnoparkdan chiqqanimda kun gʻarbga 
qarab ogʻa boshladi. Metro tomon harakatlanar 
ekanman, hokim bilan yozib olingan suhbatni 
yana bir qur eshita boshlayman. “Tumanda 
2021-yilda jalb etilgan investitsiyalar miqdori 1 
trillion 791 milliard soʻm, 2022-yilda 1 trillion 
862 milliard soʻm, 2023-yilda 1 trillion 968 
milliard soʻmni tashkil etgan.

Joriy yilning yanvar-oktabr oylarida 53 ta 
loyiha hisobiga jami 2 trillion 524,7 milliard 
soʻm investitsiya jalb qilingan boʻlsa, yil 
yakuniga qadar ushbu koʻrsatkich 3 trillion 
685,6 milliard soʻmga yetkaziladi”.

Bu raqamlar ortida qanchalab insonlarning 
farovonligi ortib, turmushida boʻlayotgan 
oʻzgarishlarni koʻz oldingizga keltirib koʻring-a. 
Toʻgʻri, hali koʻp ter toʻkib mehnat qilishimiz 
kerak. Ammo shu kabi ezgu maqsadlar yoʻlida 
allaqachon dadil qadamlar tashlanyapti. Bu esa 
juda muhim jihat.

Boshlanishi 1-betda

2021-yilda 250 qatnovga moʻljallangan 2 ta 
oilaviy poliklinika hamda 2022-yilda 1 ta tez 
tibbiy yordam stansiyasi qurilib, foydalanishga 
topshirilgan.

Bugungi kunda tumanda 184 mingdan 
ziyod aholi istiqomat qiladi. 2021-yil tumanda 
ishsizlik darajasi 7,8 foizni tashkil qilgan. 
Joriy yilda investitsiya loyihalari, xizmat 
koʻrsatish, qishloq xoʻjaligi sohalarida, qurilish 
yoʻnalishida 20 mingga yaqin ish oʻrni yaratildi. 
Buning hisobiga ishsizlik 4 foizga tushishi 
kutilmoqda. 

Dunyoda global muammolardan biri 
ishsizlikdir. Yuqoridagi raqamlarning qiymati 
esa Yangihayot tumani misolida odamlar taqdiri, 
yashash tarzidagi oʻzgarishlarning ibtidosidir. 
Yaqin yillargacha xorijda ishlashni oʻz taqdiri 
deb biladigan insonlar ham topilardi. Bu muhit 
oʻz-oʻzidan shakllanib qolmagan edi. Chekka 
hududlarda, tumanlarda iqtisodiy oʻsish, sanoat 
sohasi deyarli toʻxtab qolgandi. Oqibatda esa 
qanchalab vatandoshlar umri oʻzga yurtlarda 
oʻtdi.

Toʻgʻri, aksariyat yurtdoshlarimiz xorijga 
chiqib ishlash ortidan uylar qurdi, toʻylar qildi. 

YANGIHAYOT: 
industrial salohiyat 

JAHONGA YUZ TUTMOQDA

— Rudakiyning bir ajoyib gapi bor: “Baxt 
havoda esmaydi, mehnatdan keladi”. Mehnat 
farovon jamiyatning kalitidir. Oʻz vaqtida aqlga 
tayangan, odamlarning ogʻirini yengil qilishga 
qaratilgan har qanday mehnat mevasini beradi. 
Buni birgina Yangihayot tumani misolida 
koʻrishimiz mumkin, — dey di tuman hokimi 
Hayot Inogʻomov. — Qisqa vaqt ichida 
qator jabhalarda natijadorlikka erishilmoqda. 
Bolalarni maktabgacha taʼlim tashkilotiga 
qamrab olish 2021-yil holatiga 37,5 foizni 
tashkil etgan boʻlsa, 2024-yilga kelib, 74,6 
foizga yetdi. Aholiga tibbiy xizmat koʻrsatish 
borasida ham yutuqlarimiz talaygina. Jumladan, 
tumanimizda birinchilardan boʻlib bemorlarni 
onlayn roʻyxatga olish tizimi joriy etilgan. 

Islohot odimlari

4 NIGOH
2024-yil 18-dekabr, 256-son

Bugun yuz berayotgan har bir yangilanish epkini, harakati osonlik bilan kechmayapti. 
Muayyan vaqt hukm surgan muhitda yangi qarashlarni ilgari surish oson emas. Bunda, eng 

avvalo, odamlarni qiynab kelgan masalalarni oʻrtaga tashlash, ularga toʻgʻri va xolisona 
baho berish kerak.

YANGI O‘ZBEKISTON
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Prezidentimizning 2022-yil 20-yanvardagi “Zakovat” 

intellektual oʻyinini aholi oʻrtasida ommaviy-maʼrifiy 

harakatga aylantirish va boshqa intellektual oʻyinlarni 

rivojlantirishga oid chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 

qarorida belgilangan vazifalar ijrosi doirasida 

2022-yildan buyon “Zakovat intellektual klubi” nodavlat 

notijorat tashkiloti bilan hamkorlikda “Zakovat” 

intellektual oʻyinlari muntazam oʻtkazib kelinmoqda. 

Chori MIRZAYEV,
“Turonbank” ATB 

boshqaruvi raisi

2024-yil — Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili

Prezidentlik lavozimiga kirishgach, Shavkat 
Mirziyoyev tomonidan imzolangan ilk hujjat 
2016-yil 14-sentabrdagi “Yoshlarga oid davlat 
siyosati toʻgʻrisida”gi qonun ekanida ham 
ramziy mazmun-mohiyat mujassam. 

Eʼtiborlisi, yangi tahrirdagi Kons-
titutsiyaning alohida bobi “Oila, bolalar va 
yoshlar” deb nomlandi. Davlat yoshlarda 
milliy va umuminsoniy qadriyatlarga so-
diqlik, xalqning boy madaniy merosidan 
faxrlanish, vatanparvarlik tuygʻulari shakl-
lanishiga gʻamxoʻrlik qilishi ham muhrlandi. 
78-moddaning toʻrtinchi bandida bunday de-
yilgan: “Davlat va jamiyat bolalarda hamda 
yoshlarda milliy va umuminsoniy qad riyatlarga 
sodiqlikni,  mamlakatidan hamda xalqning boy 
madaniy merosidan faxrlanishni, vatanparvarlik 
va Vatanga boʻlgan mehr-muhabbat tuygʻularini 
shakllantirish toʻgʻrisida gʻamxoʻrlik qiladi”.

Yana bir muhim yangilik: yoshlarning taʼlim 
olishi, ijtimoiy va tibbiy himoyasi, uy-joyli 
boʻlishi, bandligi uchun shart-sharoitlar yaratish 
davlatning konstitutsiyaviy majburiyati sifatida 
Bosh qonunga kiritildi. Konstitutsiyaning 
79-moddasi ikkinchi bandiga koʻra, “Davlat 
yoshlarning intellektual, ijodiy, jismoniy va 
axloqiy jihatdan shakllanishi hamda rivojlanishi 
uchun, ularning taʼlim olishga, sogʻligʻini 
saqlashga, uy-joyga, ishga joylashishga, bandlik 
va dam olishga boʻlgan huquqlarini amalga 
oshirish uchun shart-sharoitlar yaratadi”.

Mamlakatimiz aholisining 19 milliondan 
ortigʻini yoshlar tashkil etadi. Yoshlarga oid 
davlat siyosatini izchil yuritish, yosh avlodni 
har tomonlama yetuk va barkamol, yuqori 
intellektual salohiyatli, oʻz qatʼiy pozitsiyasiga 
ega, amalga oshirilayotgan islohotlarga hamda 
Vatan kelajagi uchun befarq boʻlmagan shaxs 
sifatida tarbiyalash Oʻzbekiston dunyoning eng 
rivojlangan davlatlari safidan oʻrin olishining 
muhim omili ekanini davlatimiz ham, 
hukumatimiz ham toʻgʻri anglayapti.

BMT Bosh Assambleyasining 1999-
yil dekabrdagi rezolyutsiyasiga binoan, 
12-avgust butun dunyoda Xalqaro yoshlar kuni 
sifatida keng nishonlanadi. Oʻzbekistonda 
esa 30-iyun Yoshlar kuni etib belgilangan. 
Aynan shu kun eʼlon qilingan sana, yaʼni 
2020-yil 30-iyunda Prezidentimizning 
“Oʻzbekiston Respublikasida yoshlarga 
oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va 
yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmoni qabul qilindi. Mazkur 
farmon bilan Oʻzbekistonda yoshlarga oid 
davlat siyosatini yanada rivoj lantirishga 
doir qoʻshimcha chora-tadbirlar dasturi ham 
tasdiqlandi.

Turli ziddiyatlar kuchayib borayotgan 
bugungi dunyo manzaralarida yoshlarimizning 
maʼnaviy immunitetini kuchaytirish, boʻsh vaqtini 
mazmunli oʻtkazishini taʼminlash maqsadida 
davlatimiz rahbari tomonidan ilgari surilgan 5 
ta muhim tashabbus asosida ijtimoiy, maʼnaviy-
maʼrifiy sohalardagi ishlar yangi tizim asosida 
yoʻlga qoʻyildi. 

Yurtimizda yoshlarga oid davlat siyosati 
hamda bu yoʻnalishdagi qonun hujjatlarida 
belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlash 
borasida “Turonbank” ATB tomonidan ham 
qator tizimli ishlar qilinyapti.

Masalan, tashabbuskor yoshlarni doimiy 
qoʻllab-quvvatlash, ommaviy tadbirlar hamda 
jamoat ishlarida faolligini oshirish, yoshlar 
bilimiga tayangan holda muammolarni bartaraf 
etish borasida tizimli ishlarni yoʻlga qoʻyish 
anʼanaga aylangan. Bugungi kunda tizimda 
1,5 mingga yaqin xodim mehnat qilayotgan 
boʻlsa, ularning 35 foizini yoshlar tashkil etadi. 
Yoshlar bilan ishlash boʻyicha “yoʻl xaritasi” 
tasdiqlangan.

Unga koʻra, birinchi navbatda, 
yurtimizdagi oliy taʼlim muassasalarining III 
va IV bosqich talabalari orasidan maxsus test 
sinovlari hamda suhbatlar asosida nomzodlar 
tanlab olish va bankning ish jarayonlariga 
jalb etish yoʻlga qoʻyildi. “Turonbank 
stipendiyasi” eksklyuziv lo yihasi doirasida 
oliy taʼlim muassasalariga yuqori ball bilan 
qabul qilingan iqtidorli yoshlar tanlab olinib, 
ularga stipendiya ajratilmoqda.

Yosh xodimlarning intellektual salo hiya-
tini oshirish maqsadida “Zakovat” oʻyin lari 
oʻtkazib borilmoqda. Ular oʻrtasida sogʻlom 
turmush tarzini targʻib qilish, jismoniy 

tarbiya va sportga qiziqishni ragʻbatlantirish 
maqsadida turli sport turlari boʻyicha “Rais 
kubogi” musobaqalari tashkil etilayotir. 
Bu yoshlarning sportga qiziqishini oshirish 
bilan birga ularda doʻstlik va hamkorlik 
munosabatlarini kuchaytirishga ham sabab 
boʻlmoqda. Bundan tashqari, yoshlar 
maʼnaviyatini bo yitish, kitobga qiziqishini 
yuksaltirish boʻyicha tadbirlar tashkil 
qilinmoqda. Zero, teran fikrlilik, keng 
dunyoqarashga egalik zamonaviy kadrlarga 
qoʻyiladigan talablardan biri sanaladi.

“Oʻzbekiston boʻylab sayohat qil!” shiori 
ostida sayohatlar tashkil etilayotgani yoshlarni 
Oʻzbekiston tarixi bilan yaqindan tanishtirish 
va boʻsh vaqtini mazmunli oʻtkazishga xizmat 
qiladi. 

Talabalar hali oʻqishni 
bitirmay, mutaxassis sifatida 

ishlamoqda
Yurtimizda yoshlar, avvalo, intellektual 

kuch, rivojlanishning muhim drayveri, 
innovatsiya va gʻoyalar ijrochisi hisoblanadi. 
Shuning uchun ularning taʼlimi, bandligi va 
munosib daromadga ega boʻlishi bugungi 
islohotlarning bosh maqsadiga aylandi.

Ayni shu yoʻlda davlatimiz rahbari oliy 
taʼlim, ilm-fan va ishlab chiqarish oʻrtasida 
oʻzaro integratsiya jarayonlarini yoʻlga 
qoʻyish, soddaroq aytganda, yirik taʼlim 
klasterini yaratish boʻyicha noyob tashabbusni 
ilgari surdi. Prezidentimizning 2017-yil 
27-iyuldagi “Oliy maʼlumotli mutaxassislar 
tayyorlash sifatini oshirishda iqtisodiyot 
sohalari va tarmoqlarining ishtirokini yanada 
kengaytirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qarori bu yoʻnalishdagi ishlarni yoʻlga 
qoʻyishda biz uchun dasturilamal boʻlib 
xizmat qildi va birinchilardan mazkur 
gʻoyaning real ifodasini oʻz faoliyatimizda 
aks ettirishga harakat qildik. Jumladan, 
2018-yildan oliygohlarda moliya va 
iqtisodiyot yoʻnalishida tahsil olayotgan 
2-3-bosqich talabalarini maxsus test sinovlari 
hamda suhbat asosida kadrlar zaxirasiga 
kiritib, ularni amaliyotga jalb etdik. Testlardan 
muvaffaqiyatli oʻtgan yoshlar bilan maxsus 
komissiya aʼzolari alohida suhbatlashib, eng 
iqtidorli va intiluvchan yoshlar tanlab olindi. 
Mazkur loyiha doirasida talabalar nazariy 
bilimlarini amaliyotda qoʻllash, tajriba 
oshirish, amaliyot oʻtash davrida muayyan ish 
haqi olish va oʻqishni tamomlagach, bizning 
tizimda ishlash imkoniyatiga ega boʻldi. 

Ahamiyatli jihati shundaki, oliy oʻquv 
yurtida oʻqish davridayoq bank jamoasiga 
qoʻshilib, yetarli tajriba va koʻnikma hosil 
qilgan intiluvchan yoshlarning salkam 100 

nafari bugun departament direktori, boshqarma 
va boʻlim boshligʻi, hatto yuqori boʻgʻin rahbari 
sifatida faoliyat koʻrsatmoqda. Hozirgi kunga 
qadar mazkur loyihaga 300 dan ziyod talaba 
qamrab olingan. 

Prezidentimiz har safar yoshlar haqida 
fikr bildirar ekan, davlat organlari va 
tashkilotlarida faoliyat yuritayotgan oʻrta 
boʻgʻin rahbarlari orasida, albatta, kreativ 
fikrlaydigan, masʼuliyatni oʻz zimmasiga 
oluvchi, tashabbuskor yosh kadrlar boʻlishi 
kerakligini taʼkidlaydi. Bu borada bizga 
davlatimiz rahbarining fikr va tashabbus lari 
mayoq vazifasini oʻtamoqda.

Eksklyuziv loyiha yoshlarni 
qoʻllab-quvvatlashga 

qaratilgan
2022-yildan eʼtiboran, “Turonbank 

stipendiyasi” taʼsis etilganining motiva-
sion ahamiyati shundaki, uning doirasida oliy 
taʼlim muassasalarida moliya va iqtisodiyot 
yoʻnalishida tahsil olayotgan eng iqtidorli, 
oliy taʼlim muassasalariga yuqori ball toʻplab 
oʻqishga qabul qilingan yoshlar tanlab olinib, 
oʻqish yakuniga qadar ularga har oylik maxsus 
stipendiya joriy etildi va toʻlov-kontrakt pullari 
toʻlab beriladi.

Shu bilan birga, loyiha doirasida talaba 
nafaqat nazariy bilimlarni egallashi, balki 

amaliyotni ham mustahkamlashi lozimligini 
inobatga olib, taʼlimning  3-bosqichidan 
boshlab talabaga bankda yarim stavkada 
ishlash imkoniyati ham taqdim etildi. Ular turli 
tadbirlarda ishtirok etib, moliya muassasasida 
yoshlar uchun yaratilayotgan keng 
imkoniyatlardan foydalanishi mumkin. Eng 
asosiysi, oʻqishni tamomlagach, talabalarning 
“Turonbank”da ish bilan taʼminlanishi 
kafolatlangan. Ushbu loyi ha doirasida 
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti, 
Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti, 
“Toshkent irrigatsiya va qishloq xoʻjaligini 
mexanizatsiyalash muhandislari instituti” Milliy 
tadqiqot universiteti, Muhammad al-Xorazmiy 
nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari 
universiteti, Berdaq nomidagi Qoraqalpoq 
davlat universiteti, Andijon mashinasozlik 

instituti, Fargʻona politexnika  instituti va 
boshqalar bilan hamkorlik yoʻlga qoʻyildi. 
Hozirga qadar 190 talaba mazkur stipendiya 
sohibiga aylandi. 

Oliy taʼlim bilan integratsiya
Kuchli ijtimoiy siyosatda yoshlar tarbiya-

si va ularni har tomonlama qoʻllab-quvvatlash 
muhim ustuvor yoʻnalishdir. Ularga sifatli 
taʼlim berish, kasb egallashiga sharoit yaratish, 
intilishlarini qoʻllab-quvvatlash doimiy 
eʼtiborda boʻlib kelmoqda. 

Oliy taʼlim muassasalari bilan integ-
ratsiyalashuv tadbirlarini muvaffaqiyatli 
amalga oshirish maqsadida “Turonbank” 
ATB Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti, 
“Toshkent irrigatsiya va qishloq xoʻjaligini 
mexanizatsiyalash muhandislari instituti” 
Milliy tadqiqot universiteti hamda Qoraqalpoq 
davlat universiteti bilan hamkorlikda maxsus 
oʻquv-eksperimental baza sifatida “smart oʻquv 
xonalari”ni tashkil qilgan. 

Ularda haftaning shanba kunlari talabalar 
bankning yetakchi rahbar xodimlari tomonidan 
reja-grafik asosida oʻtkaziladigan ochiq darslar 
orqali amaliyotdagi ish uslublari bilan yaqindan 
tanishish imkoniga ega boʻladi. Bu bilan bank 
rahbar xodimlarida ham oʻz ustida ishlash, 
dars berish taj ribasini oshirish hamda moddiy 
manfaat olish imkoniyati paydo boʻldi. 

Mazkur loyiha 2019-yilda yoʻlga qoʻyilgan 
boʻlib, har yili ochiq muloqot tarzida 50 tadan 
koʻproq dars tashkil etiladi va ularda har safar 
20-30 talaba ishtirok etadi. Bu, albatta, nazariya 
va amaliyotning ijobiy uygʻunlashuviga katta 
hissa qoʻshmoqda.

“Zakovat” oʻyinlari yoshlar 
bilimini sinovdan oʻtkazadi
Ilm-fan rivojiga qaratilayotgan eʼtibor 

koʻlami yil sayin kengaymoqda. Yoshlarning 
aql-zakovatini oshiradigan, iqtidorini 
roʻyobga chiqaradigan loyihalar izchil qoʻllab-
quvvatlanayotgani, intellektual salohiyatni 
yuksaltirishga qaratilgan har qanday tashabbus 
ragʻbatlantirilayotgani yanada quvonarli.

Prezidentimizning 2022-yil 20-yanvardagi 
“Zakovat” intellektual oʻyinini aholi oʻrtasida 
ommaviy-maʼrifiy harakatga aylantirish va 
boshqa intellektual oʻyinlarni rivojlantirishga 
oid chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarorida 
belgilangan vazifalar ijrosi doirasida 
2022-yildan buyon  “Zakovat intellektual klubi” 
nodavlat notijorat tashkiloti bilan hamkorlikda 
“Zakovat” intellektual oʻyinlari muntazam 
oʻtkazib kelinmoqda. 

2024-yil davomida Buxoro, Fargʻona, 
Samarqand viloyatlarida hamda Toshkent 
shahrida “Zakovat” oʻyinlarining hududiy 
bosqichlari oʻtkazilib, ularda 800 nafar 
rahbar va xodim ishtirok etdi. Tizimda fao-
liyat yuritayotgan barcha xodimlarni qamrab 
olish maqsadida oʻyinlar turli bosqichlarda 
tashkil etiladi. Final bosqichida esa 6 nafar 
xodimdan iborat eng kuchli 3 ta jamoa tanlab 
olinadi va gʻolib jamoalarning har bir aʼzosiga 
qimmatbaho esdalik sovgʻalar hamda pul 
mukofotlari taqdim etiladi.  

“Zakovat” intellektual oʻyinlari yoshlarning 
bilimi va mantiqiy fikrlash qobiliya tini yanada 
rivojlantirish bilan birga xodimlarning bir 
manzilda jam boʻlgan holda oʻzaro fikr 
almashishi uchun ham qulay imkoniyatdir. 
Mazkur tajribani xodimlarning oʻz ustida 
ishlashi va ularga motivatsiya berish uchun 
2025-yilda ham davom ettirishni maqsad 
qilganmiz. 

Sogʻ tanda sogʻlom aql
Mamlakatimizda jismoniy tarbiya va sportni 

rivojlantirishga davlat siyosati darajasida katta 
eʼtibor qaratilib, yetarli sharoitlar yaratilgan. 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida ham bu 
boradagi ishlar koʻlamini kengaytirish maqsadida 
jismoniy tarbiya va sport bilan shugʻullanadigan 
yoshlar qamrovini kengaytirish ustuvor vazifa 
sifatida belgilangan. Bu kabi keng koʻlamli 
ishlarga biz ham oʻzimizni daxldor deb bilamiz 
va munosib hissa qoʻshish maqsadida xodimlar 
orasida sogʻlom turmush tarzini targʻib etish, turli 
sport musobaqalarini tashkillashtirishga alohida 
eʼtibor qaratamiz.

Jumladan, xodimlar orasida shaxmat, 
shashka, suzish, stol tennisi va futbol singari 
sport turlari boʻyicha turnirlar oʻtkazish anʼana 
tusiga kirgan. 2024-yil davomida oʻtkazilgan 
sport musobaqalarida, xususan, stol tennisi 
boʻyicha 60, shaxmat, shashka oʻyinlarida 55, 
suzishda 60, futbolda esa 200 ga yaqin xodim 
ishtirok etgan.

Turnirlar davomida gʻoliblarga 
qimmatbaho esdalik sovgʻalar hamda turli 
sport toʻgaraklari uchun yoʻllanmalar taqdim 
etib boriladi. Bundan tashqari, “Turonbank” 
mamlakatimizda shaxmatning yanada rivoj-

lanishiga hissa qoʻshish maqsadida  Markaziy 
Osiyoda eng yosh xalqaro grossmeys-
ter sifatida tanilgan, Jahon 44-shaxmat 
olimpiadasi gʻolibi va “Oʻzbekiston iftixori” 
medali sohibi Jahongir Vohidov bilan 
hamkorlikni yoʻlga qoʻygan. Ayni paytda 
J.Vohidov “Turonbank” ATB brendining 
rasmiy elchisi sifatida faoliyat yuritadi. 

“Turonbank” Oʻzbekistonda fransuz boksi 
— savatni ommalashtirishga ham alohida 
eʼtibor qaratgan. Yurtimizda mazkur sport 
turini ommalashtirish, yoshlarni qiziqtirish 
yoʻlida tizimli ishlar yoʻlga qoʻyilgan. Xususan, 
joylardagi foydalanilmayotgan va boʻsh turgan 
maydonlar taʼmirlanib, 300 yildan koʻproq 
tarixga ega savat sport turi bilan shugʻullanish 
uchun yopiq sport zallari tashkil etilmoqda. 

Hozirgi kunga qadar mazkur sport turi 
bilan 1300 dan ziyod yosh shugʻullanmoqda 
va ular Osiyo hamda jahon chempionatlarida 
muvaffaqiyatli ishtirok etdi. Ayni damga qadar 
Oʻzbekiston jamoasi 80 ta oltin, 72 ta kumush 
va 93 ta bronza medalni qoʻlga kiritgan. 

Maʼnaviyat — 
yangi uygʻonish sari yoʻl

Yoshlarning maʼnaviy-maʼrifiy salohiya-
tini oshirish maqsadida joylarda 20 dan ortiq 
kutubxona tashkil etdik. Ularda turli janrlardagi 
10 mingga yaqin adabiyot mavjud va kitoblar 
fondi doimiy boyitib boriladi. “Turonbank” 
yurtimizning nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy 
hayotida ham faol ishtirok etadi. Misol uchun, 
respublikamizda kitobxonlik madaniyatini 
saqlab qolish va yoshlarimiz orasida 
kitobxonlikni keng targʻib etish maqsadida 
“Turonbank” ATB tomonidan poytaxtimizning 
Shayxontohur tumanidagi “Yangi Kamolon”, 
Uchtepa tumanidagi “Yangiyoʻl”, Yashnobod 
tumanidagi “Bogʻbon”, Yunusobod tumanidagi 
“Turkiston”, Mirobod tumanidagi “Fitrat”, 
Mirzo Ulugʻbek tumanidagi “Oliy himmat”, 
Chilonzor tumanidagi “Novza” mahalla 
fuqarolar yigʻinlarida kutubxonalar tashkil 
etilib, ular badiiy, ilmiy va jahon adabiyotining 
durdona asarlaridan iborat umumiy hisobda 
3000 donaga yaqin kitob bilan taʼminlandi.

Mahallalardagi kutubxonalarda zamonaviy 
va qulay mebel jihozlari, kitob javonlari hamda 
kompyuter jamlanmalari mavjud. Asosiysi, har 
bir mahalladan 1-2 nafardan ishsiz fuqaro ish 
bilan taʼminlanib, kutubxonalarga ishga qabul 
qilindi. Ayni dam har bir mahallada 70-100 
nafardan ziyod kitobxon kutubxonada mavjud 
kitob larni mutolaa qilib kelmoqda. 

Yoshlarning ijtimoiy 
hayotdagi ishtiroki

Oʻzbekiston Yoshlar ishlari agentligi bilan 
imzolangan hamkorlik memorandumi doirasida 
“Ustoz AI” loyihasi amalga oshirilmoqda. Unga 
muvofiq, 2 milliondan ortiq yoshga zamonaviy 
kasblar va fanlarni bepul oʻrgatish maqsad 
qilingan.

Mazkur loyihaning keng qamrovli taqdimot 
marosimi joriy yilning 3-avgust kuni Yoshlar 
ijod saroyida boʻlib oʻtdi va loyiha doirasida 20 
ga yaqin sohani qamrab oluvchi 350 dan ortiq 
videodarslik yaratiladi. Bugungi kungacha 156 
mingdan ziyod yosh loyiha doirasida bepul bilim 
olishni boshladi. Shu bilan birga, maktablar, 
akademik litseylar, kasb-hunar kollejlari va oliy 
taʼlim muassasalarida No Code saytlar yaratish 
kursi joriy qilinmoqda. 

Loyiha Oʻzbekiston yoshlari uchun katta 
imkoniyatlarni taqdim etadi. Yoshlar  oʻzi 
istagan joydan turib zamonaviy kasblarni 
egallashi, bandligini taʼminlashi, shu bilan 
birga, daromadga ega boʻlishi uchun zamin 
yaratilmoqda. Asosiysi, zamonaviy kasblarni 
bepul oʻrganish imkoniyatiga ega boʻlmoqda.

Bundan tashqari, har yili “Global Money 
Week” haftaligi va Jahon jamgʻarish kuni 
munosabati bilan aholi, xususan, yoshlar va 
maktab oʻquvchilari orasida turli tadbirlar, 
bank xodimlari bilan uchrashuvlar hamda 
tanlovlar oʻtkazib kelinadi. Shuningdek, 
YouTube platformasida moliyaviy mahsulotlar 
va xizmatlar xususiyatlarini yoritib beruvchi 
videomateriallar joylab boriladi. 

“Turonbank” ATB Uchinchi Renessans 
poydevorining bunyodkorlari boʻlgan bugungi 
kun yoshlarini har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash, ularning bilim olishi, oʻz iqtidorini 
namoyon etishi hamda malakali kadrlar 
tayyorlash boʻyicha qulay shart-sharoitlar 
yaratish yoʻlida yangi loyihalarni amalga 
oshiradi hamda 2025-yil — Atrof-muhitni 
asrash va “yashil” iqtisodiyot yilida ham 
mamlakatimiz moliya bozorining rivoji uchun 
oʻzining munosib hissasini qoʻshishda davom 
etadi.

Yurtimizda yoshlar masalasi 
davlatimiz siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan 
biridir. Bugun ularning oʻz 
iqtidori, bilim va salohiyatini 
namoyon etishi uchun 
huquqiy kafolatlar yaratildi. 
Toʻlaqonli bilim olishi, kasb-
hunarli boʻlishi, tadbirkorlik 
bilan shugʻullanishi uchun 
barcha imkoniyatlar safarbar 
etilmoqda. Qoʻyingki, yosh 
avlodning shaxs sifatida kamol 
topib, farovon kelajagini 
bunyod etishi uchun barcha 
sharoitlar mavjud. Soʻnggi 
yillarda yurtimizda yoshlar 
bilan ishlashning noyob tizimi 
yaratildi, desak mubolagʻa 
boʻlmaydi.

YoSHLAR — 

DAVRNING ASOSIY 
ISHTIROKcHILARI
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* * *
Derazaga yaqin oʻrindiqqa joylashar 

ekanman, yoʻl ocherki, sayohat ocherki 
avval sira yozmaganim uchun gapni nimadan 
boshlashni bilolmay parishon edim. Xoʻjakent 
yoʻlida favqulodda qiziqarli nimadir sodir 
boʻlishiga umid bogʻlar, ammo ichim boʻshab 
qolgan koʻzadek tim-tirs edi. Shu darajada 
tarqoq fikrlardimki, qarshimda jimgina kitob 
mutolaasiga shoʻngʻigan ayolning sahifalarni 
ketma-ketlikda, ohista ochishi ham gʻashimga 
tegar, qasdma-qasd vagondagi gʻala-gʻovur zab-
tiga olardi. Shu chogʻ atrofni bolakayning baland 
ovozdagi yigʻisi tutdi. Hamma qatori qiziqsinib 
ortga oʻgirildim: taxminan 3-4 yoshlardagi 
bola nimanidir bahonasida onasiga xarxasha 
qilyapti. Ayol yosh, birinchi farzand shekilli, 
ovutishning epini qilolmas, atrofdagilar qoʻldan 
kelgancha chalgʻitib, kayfiyat uygʻotishga 
urinayotgan boʻlsa-da, oʻjar bolakay hali-beri 
koʻnadigan emas. Ochigʻi, hammasi chappasiga 
ketayotgani uchun kayfiyatim buzildi, yozishga 
hafsala qolmadi. Ichimdan nega xohlamasa ham 
bolalarni bunday safarlarga olib chiqishar ekan, 
ona ham, bola ham aylangandek boʻlmaydi, 
yetmaganiga boshqalarga ham xalaqit beradi-
ku, degan qitmir fikr betoʻxtov aylanar ekan, 
bu yoqimsiz oʻyni yonimdagi ayolga ham zarda 
bilan aytib yuborganimni sezmay qoldim. 

— Nega unday deysiz? Buning nimasi 
yomon? — dedi u kitobni sekin yoparkan 
xotirjamlik bilan. — Sayr qilish, ayniqsa, 
mana shunday shinam poyezdlarda biror joyga 
otlanish, aslida, oʻzimizni baxtli his qilishimiz 
uchun moddiy narsalardan koʻra qiymatliroq. 
Yaʼni bizga narsalardan koʻra qimmatliroq 
boʻlgan yangi tajribalar beradi. Katta-kichik 
sayohatlarimiz davomida olgan tajribalarimiz 
esa miyamizda yangi neyron kanallarini ochadi. 
Bu bizni yanada ijodiy, moslashuvchan qiladi 
va yangi gʻoyalar beradi. Sayr qilishni biz 
faqatgina kattalarga tegishli deb oʻylaymiz. 
Aslida, bu mutlaqo xato qarash. Sayohat 
paytida bolaning ijodkorligi, tasavvuri oshadi. 
Bu ayolning qarorini shaxsan men qoʻllab-
quvvatlayman. Toʻgʻri, bola yigʻlar, nimadir 
yoqmas, ammo ishonavering, safar yakunida 
undan xursand mittivoy boʻlmaydi. Bundan 
tashqari, safarga chiqish, xoh u uzoq boʻlsin, 
xoh yaqin, bolalarda qiyinchiliklarga chidamni 
oshiradi. Bolalar uchun sayohatning bunday 
“tuzoq”larini boshdan kechirish — adashish, 
begonalar qurshovi — bularning barchasi uning 
xarakterini shakllantiradi. Bu ularga yangi 
narsalarni sinab koʻrish va oʻzini oʻzi toʻliq his 
qilish imkonini beradi.

Bunday kutilmagan va qanchalik rad etmay, 
asosli boʻlgan gaplardan hayratga tushdim. 
Tasavvurimdagi oddiy bir ayolning shunday 
oʻtkir fikrlashi hayoni chetga surib, u haqda 
koʻproq narsa bilishga qiziqishimni oshirib 
yubordi. Keyin maʼlum boʻldiki, Laylo opa 
Turdiboyeva aynan bolalar psixologi boʻlib 
faoliyat yuritar ekan. Bu sogʻlom suhbatga 
ochiq, nihoyatda xotirjam, samimiy ayol 
bilan kechgan suhbatimizning davomi uning 
oʻz sohasining chinakam mutaxassisi ekanini 
tan olishimga majbur etdi. Shu bilan birga, 
ocherkning boshlanmasi uchun gazetxonlarga 
manfaatli voqea topib olganimdan benihoya 
xursand ham edim.

— Sayohat orqali bola turli madaniyatlar 
bilan toʻgʻridan toʻgʻri aloqada boʻlib, ularga 
tarixni kashf qilish, joylashuv haqidagi 
umumiy maʼlumotlarni, shu jumladan, urf-

odatlarni oʻrganish imkoniyatini beradi. 
Buning uchun aynan boshqa davlat boʻlishi 
shart emas, yurtimizning oʻzida turli qadriyat 
va madaniyatga ega elatlar bor, odamlar 
bor, — deydi Laylo Turdiboyeva endi butkul 
mutolaani chetga surib. U diqqat- eʼtiborimni 
oʻziga qaratgan, toʻlib-toshib gapirayotganini 
belidan uzmaslik uchun indamay, yangi 
narsa oʻrganayotgan oʻquvchidek zavq bilan 
eshitib borardim. — Agar bola bir necha 
madaniyat bilan toʻqnashsa, his-tuygʻularini 
ragʻbatlantiradigan yangi tajribalar ularning 
ijodiy jarayonida muhim vositaga aylanadi. Koʻp 

madaniyatli tajriba bolaning bilim jarayonlarini 
 oʻtkirlashtiradi, turli madaniyatlardan yangi 
istiqbollarni oʻzlashtirish ularga oʻz gʻoyalari 
va ongini kengaytirishga yordam beradi. 

Sayohat bolaning empatiyasini, ham-
dardligini, tushunishini va insonlarga nisbatan 
xabardorligini chuqurlashtiradi, hayo tini 
yanada boyitadigan odamlar bilan tanishish 
imkonini beradi. Safar ota- onalar va  bolalarni 
yanada yaqinlashtirib, tushunmovchiliklarga 
barham beradi. Yana bir narsa aytaymi, 

bolaning xotirasi kuchli  boʻlishini siz ham 
yaxshi bilasiz, u  atrofdagi oʻzgarishlar, deylik, 
mana bu elektropoyezdning qulayligi, rangi, 
yoʻlovchilar, temir yoʻl boʻyidagi fasllar 
almashinuviga mos yashillik yoki oqlik, 
togʻlar, qad rostlagan va rostlayotgan binolarga 
jonli guvoh boʻladi. Bu ulgʻaygandan soʻng 
uning ulgʻayguniga qadar boʻlgan davrda 
nimalar oʻzgarganini yaqqol farqlashga 
yordam beradi. Oʻzimdan misol, bir necha 
oʻn yillar oldin sovuq, yogʻochli oʻrindiqlarda 
tiqilib, qunishib oʻtirardik, derazadan 
tomosha qilib ketish uchun aytarli manzara 
yoki binolarning oʻzi yoʻq edi, xodimlarning 
muomalasi qoʻrs, baʼzida xodimlarning oʻzi 
yoʻq boʻlardi. Nimadir yuz bersa, kimdan 
maslahat olishni bilolmasdik. Hamma tushkun, 
asabiy, qayergadir shoshgan… Bugun oʻsha 
paytdagi behalovat kechgan safarimni huzur 
bilan eslayman, chunki hozirgi sharoit bilan 
farq shundoq kaftimga sirgʻalib tushadi. Oʻz 
koʻzingiz bilan koʻrgan tarix — eng ishonch lisi. 
Shuning uchun, eʼtibor bersangiz, yoshi ulugʻ 
odamlar bugungi shart-sharoitdan yoshlardan 
koʻra koʻproq rozi, minnatdor.

Mus taqillik va unga doir yuksak 
tushunchalar qadriga ham yetishni 
bilishadi.  Boisi, ular farqni koʻra oladi, bir 
paytlar qaqroq choʻl boʻlgan joylar yashil 
maskanga yoki sanoa ti gurkiragan shaharga 
aylangani, qoʻrqib aytilgan soʻzlarga bugun 
erkinlik berilgani ularga hammadan koʻra 
koʻproq taʼsir qiladi. Siz kabi va sizdan 
keyingi avlodga esa rivojlanayotgan 

mamlakatning jarayoni aro tugʻilib voyaga 
yetgani sababli ulkan oʻzgarishlar uncha 
sezilmaydi. Har qanday olamshumul islohot 
 boʻlishi shart  hodisadek qabul qilinadi. 
Qarang, birgina safar bir necha avlodning 
ruhiyatini anglashga qanchalik yordam 
beradi. Siz esa ichingizdagi beqarorlikni, 
iloji boʻlsa, hech narsa qilmaslikka moyil 
feʼlingizdagi lanjlikni shu yoshda injiqlik 
qilishi tabiiy boʻlgan bolakaydan koʻrib 
oʻtiribsiz… 

Laylo opa qoʻpol tarzda ifoda etgan 
shikoyatimga vazminlik bilan teran oʻylab 
bergan javobi nafaqat oʻzimdan uyalishimga 
sabab boʻldi, balki kayfiyatim koʻtarilishiga, 
allanechuk xotirjam tortishimga ham yordam 
berdi. Oʻzgarishlar borasidagi  gaplaridan soʻng 
nega shu narsa oldin xayolimga kelmaganidan 
hayron boʻldim. Aslida, men kayfiya timga 

MCHJ direktori oʻrinbosari Dilmurod 
Ubaydullayev. — Oʻtgan davrda yurtimizda 
3 ming kilometrdan ziyod temir yoʻl elektr-
lashtirildi. Buxoro — Urganch — Xiva temir 
yoʻl tarmoqlarini elektrlashtirish yakuniy 
bosqichda. Miskin — Nukus yoʻnalishida ishlar 
jadal davom ettirilmoqda. 

Toshkent atrofida ham elektrlashgan yoʻl 
qurilib, poyezdlarni oʻtkazish imkoniyati 30 
foiz oshdi. Mana, yaqin kunlardan beri esa 
Toshkent —  Xoʻjakent yoʻnalishida yangi 
elektropoyezd qatnovga qoʻyildi. 6-dekabr 
kuni davlatimiz rahbari ushbu poyezdga chiqib, 
uning harakatlanishini kuzatdi. 

Safar chogʻida Shavkat Mirziyoyev 
Toshkent va Xoʻjakent oraligʻidagi temir yoʻlga 
tutash maydonlarni 2025-yilgi renovatsiya 
dasturiga kiritib, ularni tartibga keltirishga 
koʻrsatma berdi. Yoʻnalishdagi egri qismlarni 
toʻgʻri qilib qayta qurish orqali kunlik ekspress 
poyezdlar qatnovini koʻpaytirish va koʻproq 
yoʻlovchilarga xizmat koʻrsatish uchun sharoit 
yaratish topshirildi. “Yashil makon” loyihasi 
doirasidagi ishlar ham muhokama qilindi. 
Temir yoʻl chetlarini koʻkalamzorlashtirish, suv 
resurslari cheklangan hududlarda xorijiy tajriba 
asosida qurgʻoqchilikka chidamli oʻsimlik larni 
ekish zarurligi qayd etildi. 

Hozir sizga xuddi bir necha raqamlarni 
hissiz tarzda ifodalab berayotgandek 
koʻrinishim mumkin, ammo ishoning, shaxsan 
oʻzim ham bu narsadan xursandman. Ushbu 
elektropoezdlarning yoʻlga qoʻyilishi — 
sohada katta siljish. Oʻz koʻzingiz bilan 
guvohi boʻlib turibsiz, vagonlar shinam, 
yorugʻ va issiq. Derazasidan izgʻirin oʻtmaydi, 
oʻrindiqlar na oʻtirib, na yotib boʻladigan 

Safar chogʻida davlatimiz rahbari 
temir yoʻl infratuzilmasini 
rivojlantirish, yoʻlovchilar 
uchun sharoitlarni yaxshilash, 
temir yoʻllarni elektrlashtirish 
va ularga tutash hududlarni 
obodonlashtirish boʻyicha 
mutasaddilarning hisobotlarini 
tingladi. Mutasaddilar oldiga bir 
qator vazifalarni qoʻydi.
Toshkent — Xoʻjakent 
elektropoyezdi xalqimizga qanday 
qulayliklar beradi? Aholi bu 
yoʻnalishdan mamnunmi? Biz 
Xoʻjakentga safarimiz davomida 
bu kabi savollarga javob oldik.

YO‘LDAGI ODAM

moslab, boʻlajak safarimdan faqat kamchilik, 
nuqson izlash uchun yoʻlga chiqqanimni, 
qarorni boshidanoq notoʻgʻri qabul qilganimni 
tushundim. Albatta, koʻkka koʻtarib maqtashdan 
manfaat yoʻq, ammo boʻlayotgan ishlar haqida 
boricha yozmaslik ham toʻgʻri emas. Endi nima 
qilishni aniqlab  oldim, vaqtni boy bermay 
dedim-u, hali poyezd  harakatlanmasidan burun 
bu yangi elektropoyezd, temir yoʻl taʼmiri, 
umuman, amalga oshirilgan va koʻzlangan 
rejalardan boxabar boʻlish uchun mutaxassisni 
izlashga kirishdim.

— Prezidentimizning 2023-yil 
10-oktyabrdagi “Oʻzbekiston Respublikasi 
temir yoʻl transporti sohasini tubdan isloh qilish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, 
“Oʻzbekiston temir yoʻllari” aksiyadorlik 
jamiyati transformatsiya qilinmoqda. Jamiyat 
tarkibida infratuzilma, vagon xizmati, yoʻlovchi 
tashish kabilar bilan shugʻullanuvchi 6 ta 
mustaqil korxona ish boshladi. Poyezdlar parki 
ham kengaytirilib, yoʻlovchi tashishda aholi va 
sayyohlarga qulayliklar oshirilmoqda. Koʻrib 
turganingizdek, yangi, zamonaviy, mustahkam 
poyezdlar olib kelindi. Bundan tashqari, 
Toshkentdan Samarqand, Buxoro, Qarshi 
kabi tarixiy shaharlarimizga “Afrosiyob” 
elektropoyezdlari qatnovi koʻpaytirildi, — 
deydi “Shahar atrofida yoʻlovchi tashish” 

xilidan emas, yumshoq, toza. Darvoqe, 
oʻrindiqlar soni naq 586 ta. Tik turgan holatda 
1472 yoʻlovchini sigʻdira oladi. Videokuzatuv 
kameralariga eʼtibor bergan boʻlsangiz kerak. 
Har bir oʻrindiqlar ostida USB portlar mavjud. 
Maʼlumot tablolari va yongʻin xavfsizligi tizimi 
oʻrnatilgan. 

Qisqa qilib aytganda, yoʻlovchilarimiz 
uchun maksimal qulaylik yaratilgan. Poyezd 
soatiga 120 kilometrgacha tezlikka chiqa oladi. 
Ilgari odamlar ikki soatdan ziyodroq vaqtini 
yoʻlda oʻtkazishga majbur boʻlgan boʻlsa, endi 
roppa-rosa bir soatda Xoʻjakentga yetib olyapti. 
Har bir tarafga kuniga uchtadan qatnov yoʻlga 
qoʻyilgan. Poyezd shunday qulay nuqtada 
toʻxtaydiki, siz “Amirsoy” dam olish maskaniga 
ham, Chorvoq suv ombori va Boʻstonliqqa 
tutash boshqa diqqatga sazovor joylarga ham 
qisqa vaqtda yetib borishingiz mumkin. 

Chindan, bir soatning nari-berisida 
tabiati goʻzal, bahavo Xoʻjakentga yetib 
bordik. Bu yerda bayroqdek hilpirayotgan 
ulkan palma daraxtlarining barglarini 
uchratmassiz, had-hududsiz dengizning 
iliq hovuridan ham oʻpkangizni toʻldirib 
nafas ololmassiz, lekin bu zumrad maskan 
oʻzining fusunkorligi, chang qoʻnmagan 
daraxtlari, 20 darajadan koʻtarilmaydigan 
namxush hamda nihoyatda toza havosi bilan 
xotirangizda osongina muhrlanadi. Ayniqsa, 
Boʻstonliq tumanini kosadek oʻrab turgan 
purviqor togʻlar tepaligidan turib osmonga 
boʻylashish, oʻzining tom maʼnoda shaxsiy 
mikroiqlimiga ega hududni tomosha qilish 
zavqi boshqacha.

Tabiat bagʻridagi bu hududning drayveri, 
shubhasiz, turizm. Soʻnggi yillarda infratuzilma 
yaxshilanib, yilning barcha fasllarida maroqli 
hordiq chiqarish imkoniyati yaratilgani, dam 
olish, sogʻlomlashtirish, changʻi, sayohat, 
umumiy ovqatlanish majmualari barpo 
etilib, eski sanatoriy va bolalar oromgohlari 
yangilangani koʻrinib turibdi.

Besh yil avval Boʻstonliq tumanida 2240 
oʻrinli 26 ta maskan boʻlgan boʻlsa, shu davrda 
sohaga 2 trillion soʻmdan ziyod investitsiya 
kiritilib, 13 mingdan koʻp oʻringa ega 59 ta 
yirik turizm inshooti ishga tushirildi. Asosiy 
avtomobil yoʻli taʼmirlanib, qoʻshimcha yoʻllar 
qurildi. Bularning natijasida turizm jadal 
rivojlandi, tashrif buyuruvchilar 12 barobar 
oshdi. 

Tasavvur qiling-a, besh yil oldin Boʻs-
tonliqqa yiliga 850 ming sayyoh kelgan boʻlsa, 
bu yil 11 oyning oʻzida 12 million kishi tashrif 
buyurgan. Natija shu bilan toʻxtab qolgani 
yoʻq. Bu surʼat izchil davom etyapti. Masalan, 
Chirchiq daryosi boʻyida “Chorvoq darvozasi” 
turistik majmuasi qurilmoqda. Qariyb 25 gektar 
maydondagi majmuada 16 ta koʻp qavatli uy, 3 
ta mehmonxona, 2 ta supermarket, 60 dan ziyod 
savdo va maishiy xizmat shoxobchasi, kafe 
va restoranlar, bank ofisi, akvapark, musiqali 
favvora, avtoturargoh boʻladi. Binolar tepasiga 
quyosh panellari oʻrnatiladi. Daryo ustida sayr 
uchun shishali koʻprik quriladi. Majmua kuniga 
5 mingdan ortiq kishiga xizmat koʻrsatish 
quvvatiga ega boʻladi. Mavsumiylari bilan birga 
2500 ta ish oʻrni yaratiladi.

Prezidentimiz xizmat turlarini koʻpaytirib, 
faol turizmni rivojlantirish, bunday majmualarni 
boshqa tumanlarda ham loyihalashtirish, 
hududlarda ekologiyaga alohida eʼtibor berish, 
yashillikni koʻpaytirishni maqsad qilganini 
yuqorida keltirib oʻtilgan maʼlumotlardan bilib 
olish qiyin emas. 

Poytaxtga tushdan keyin qaytib kelgan 
boʻlsam-da, u yerdagi ruhiy quvvatga toʻyinib 
olishga ulgurdim. Muhimi, bu kichik sayohat 
menga masʼuliyatli boʻlish kerakligini oʻrgatdi. 
Derazadan men tomosha qilgan va ancha vaqt 
koʻz oldimdan ketmaydigan tasvirlar hayoti 
yanada farovonlashishini istayotgan, inson 
qadri birinchi oʻrinda boʻlishini chin koʻngildan 
xohlayotgan hamda shunga yarasha mehnat 
qilayotgan davlat-u millat oldida xuddi shu 
umummaqsadni amalga oshirishda masʼuliyat 
his qilish lozimligini eslatdi. Nazdimizda 
kichik, biroq sifatli ishlar bilan mamlakatimiz 
taraqqiyotiga biz oʻylagandan koʻra kattaroq 
hissa qoʻshishimiz mumkinligiga ishonch 
berdi. Bu ishonchni baham koʻrish orqali esa oz 
boʻlsa-da, oʻz vazifamizni bajarmoqdamiz deb 
oʻylaymiz.

DAvlATiMiz RAHbARi 6-DekAbR kuni TOSHkenT — xO‘jAkenT yO‘nAliSHiDA yAngi 
elekTROPOyezDni kO‘zDAn kecHiRDi, uSHbu POyezDgA cHiQib, HARAkATlAniSHi 

vA QulAyliklARini kO‘RDi. 

(Ocherk)

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!
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Besh yil avval Boʻstonliq tumanida 2240 oʻrinli 26 ta maskan boʻlgan boʻlsa, shu davrda sohaga 
2 trillion soʻmdan ziyod investitsiya kiritilib, 13 mingdan koʻp oʻringa ega 59 ta yirik turizm 

inshooti ishga tushirildi. Asosiy avtomobil yoʻli taʼmirlanib, qoʻshimcha yoʻllar qurildi. Bularning 
natijasida turizm jadal rivojlandi, tashrif buyuruvchilar 12 barobar oshdi.6 MAʼNAVIYAT

“Kolorpak” MCHJ bosmaxonasida chop etildi. 
Bosmaxona manzili: Oʻzbekiston, 100060. 
Toshkent, Yangi shahar koʻchasi, 1-A uy. 

Bosmaxona telefoni: (78) 129-29-29
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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
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Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 
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“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Risolat Madiyeva 
Musahhih: Asliddin Abdurazaqov
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 21:00  Topshirildi — 00:10

YANGI O‘ZBEKISTON


